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Novi Sad 2011
Novi Sad, 19. - 20.11.2011

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinci Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Slovenija Slovenija - - - - - - 1 - 1
unattached unattached - - - 1 2 3 - - -

Ukupan broj 2 klubova - - - 1 2 3 1 - 1

Bosnia Herzegovina

APK 22. April - Banja Luka 22ABL BIH 5 7 12 10 14 24 - - -
Galeb Lukavac GL BIH - 1 1 - 2 2 - - -
Zmaj-Alpamm - Tuzla ZATU BIH 10 5 15 20 10 30 - - -

Ukupan broj 3 klubova BIH 15 13 28 30 26 56 - - -

Bulgaria

Levski LEV BUL 3 4 7 6 9 15 - - -

Ukupan broj 1 klubova BUL 3 4 7 6 9 15 - - -

Croatia

Osijek OO CRO 8 13 21 16 26 42 - - -

Ukupan broj 1 klubova CRO 8 13 21 16 26 42 - - -

Hungary

Pecsi Varosi Spotiskola SE PECS HUN 5 3 8 10 6 16 - - -

Ukupan broj 1 klubova HUN 5 3 8 10 6 16 - - -

Macedonia

Akademski Plivacki Klub " Student" SkopjeSTU MKD - 1 1 - 2 2 - - -
Plivacki Klub "Mladost" Skopje MLA MKD 2 2 4 4 4 8 - - -

Ukupan broj 2 klubova MKD 2 3 5 4 6 10 - - -

Montenegro

PVK "Jadran" Herceg Novi HN MNE - 2 2 - 4 4 - - -
Budva M-tel, BU BD MNE 2 7 9 3 14 17 - - -

Ukupan broj 2 klubova MNE 2 9 11 3 18 21 - - -

Romania

C.S.S. 1 Timisoara STM ROU 4 2 6 8 4 12 - - -

Ukupan broj 1 klubova ROU 4 2 6 8 4 12 - - -
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Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinci Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Slovenia

Plavalni klub Ilirija Ljubljana SLO_IL SLO 2 5 7 4 10 14 - - -
Plavalni klub Ljubljana LL SLO 2 4 6 4 8 12 - - -
Plavalni klub Olimpija Ljubljana SLO_OL SLO 9 8 17 12 12 24 1 - 1
Plavalni klub Triglav Kranj SLO_TK SLO 3 7 10 7 22 29 - - -

Ukupan broj 4 klubova SLO 16 24 40 27 52 79 1 - 1

Serbia

P.K.,,VRBAS,, Vrbas VRB SRB 5 3 8 8 4 12 - - -
PK"Profesional-Proakva"N.Sad PNS SRB 3 3 6 5 6 11 - - -
Pk "Swim Star"Becej SSBE SRB 3 5 8 6 10 16 - - -
PK "BPK" Bgd BPK SRB 4 3 7 8 6 14 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 3 3 6 6 6 12 - - -
Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 30 22 52 58 42 100 - - -
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad NS SRB 46 26 72 89 52 141 - - -
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 8 3 11 9 3 12 - - -
Plivacki klub,,11.april"Beograd 11A SRB 7 - 7 14 - 14 - - -
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 1 1 2 2 2 4 - - -
Plivacki klub,,Beograd"Beograd BG SRB 8 4 12 10 5 15 - - -
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 58 53 111 104 92 196 1 - 1

Ukupan broj 13 klubova SRB 176 127 303 319 230 549 1 - 1

Ukupan broj 30 klubova 231 198 429 424 379 803 3 - 3
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Novi Sad, 19. - 20.11.2011

Disciplina 1 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
19.11.2011 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Pioniri

1. VRKES, Kosta 99 APK 22. April - Banja Luka 1:06.77 361
2. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 1:08.46 335
3. OPACIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 1:09.50 320
4. MAMUZIC, Davor 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:10.49 307
5. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.70 304
6. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:11.92 289
7. SPANIC, Stefan 99 Osijek 1:14.81 257
8. MEDAN, Nikola 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:15.92 246
9. DER, Denis 00 Pk "Swim Star"Becej 1:17.33 233

10. SIMIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.00 227
11. RADANOVIC, Milan 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:18.89 219
12. VUKOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:19.11 217
13. RANKOVIC, Milos 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:19.23 216
14. GUTOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:19.48 214
15. COLAKOVIC, Miroslav 99 Vojvodina N.Sad 1:20.00 210
16. SAVKOV, Luka 02 Vojvodina N.Sad 1:20.63 205
17. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:22.00 195
18. TODOROVIC, Stefan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.78 190
19. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:22.99 188
20. MILOVIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 1:25.70 171
21. MANOJLOVIC, Ugljesa 99 Vojvodina N.Sad 1:25.81 170
22. CIRKOVIC, Aleksa 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:26.21 168
23. RADOVANOVIC, Zlatan 99 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:28.41 156
24. PEJCIC, Dusan 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:29.68 149
25. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 1:29.85 148
26. BULATOVIC, Marko 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:30.31 146
27. KALOSEROVIC, Jovan 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:30.65 144
28. TOMASEVIC, Radivoje 00 Vojvodina N.Sad 1:31.63 140
29. STANIVUK, DAvid 01 Vojvodina N.Sad 1:31.70 140
30. JERABEK, Aleksa 02 Vojvodina N.Sad 1:32.31 137
31. DRAGOJEVIC, Marko 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:32.34 137
32. JANKETIC, Marko 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.82 135
33. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:33.80 130
34. STANCEVIC, Ognjen 02 Vojvodina N.Sad 1:35.07 125
35. VUKOVIC, Vukasin 01 Vojvodina N.Sad 1:35.25 124
36. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 1:36.60 119
37. PETROVIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:36.81 119
38. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 1:38.33 113
39. VUCKOVAC, Vuk 02 Vojvodina N.Sad 1:38.42 113
40. RAJCIC, Luka 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:38.59 112
41. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 1:39.70 109
42. SARAC, Petar 01 Vojvodina N.Sad 1:41.16 104
43. DJUKIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 1:41.71 102
44. KOKAI, Silard 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:43.55 97
45. HARLJEVIC TEPARIC, Damir 01 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:44.64 94
46. PRAVICA, Nikola 00 Vojvodina N.Sad 1:45.18 92
47. DAMADZIC, Adi 00 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:46.35 89
48. EMIKIC, Omar 00 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:46.59 89
49. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 1:47.00 88
50. STOJSIN, Jakov 02 Vojvodina N.Sad 1:47.49 87
51. BENACEK, Daniel 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:49.55 82
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Disciplina 1, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim

Pioniri

1. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 57.94 553 A
2. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 59.28 516
3. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 59.89 501
4. MEDIŽEVEC, Anže 97 PK Triglav Kranj 1:00.99 474
5. SZATNIK, Gergely 98 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:01.12 471
6. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:01.40 465
7. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:02.23 446
8. VIDOVIC, Damir 97 Osijek 1:02.63 438
9. DIMITRIJEVIC, Aleksa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:02.66 437

10. SUKANOVIC, Maid 97 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:02.67 437
11. MODIC, Jaka 97 PK Olimpija 1:03.08 429
12. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 1:03.77 415
13. DIJANOVIC, Lovro 98 Osijek 1:07.28 353
14. PEKOVIC, Stefan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.13 340
15. NIKOLIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:08.63 333
16. KOPRIVICA, NEMANJA 97 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:09.05 327
17. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:12.17 286
18. VREBALOV, Bosko 97 Vojvodina N.Sad 1:14.25 263
19. MILIJASEVIC, DAnijel 97 Vojvodina N.Sad 1:14.33 262
20. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.58 249
21. KOPRIC, Amar 98 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:15.89 246
22. NESKOVIC, Stefan 97 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:17.36 232
23. DERVISEVIC, Adi 97 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:19.56 214
24. KOPRIC, Damir 98 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:37.89 115

KAdeti

1. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 56.93 583 A
2. GAL, Benjamin 95 Pecsi Varosi Spotiskola SE 58.16 547 R
3. BRASNJIC, Arman 96 Zmaj-Alpamm - Tuzla 58.63 534
4. PAVEŠIČ, Luka 96 PK Olimpija 58.71 532
5. BULAJIC, ANDRIJA 95 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 59.89 501
6. TALPAI, Tamas 96 C.S.S. 1 Timisoara 1:00.49 486
7. RADULOVIC, Bosko 96 Budva M-tel, BU 1:00.74 480
8. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:01.08 472
9. MASKIJEVIC, Dejan 96 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:01.79 456

10. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 1:02.39 443
11. SOKSIC, Goran 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.51 440
12. NIKOLIC, Stefan 95 Vojvodina N.Sad 1:03.08 429
13. BATIC, Nikola 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:03.31 424
14. MELEGI, David 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.67 417
15. ACIN, Dusan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.87 413
16. MAKSIMCEV, Aleksandar 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:04.88 394
17. RADOVANOVIC, Dusan 96 Vojvodina N.Sad 1:06.14 372
18. KALABA, Ostoja 95 Vojvodina N.Sad 1:06.62 364
19. MELNIK, DANIJEL 95 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:06.80 361

Apslutna

1. TAVČAR, Anže 94 PK Ilirija 52.45 746 A
2. KOŠTOMAJ, Aleks 92 PK Ilirija 54.88 651 A
3. DJUROVIC, Todo 92 PK ,,Barakuda" 56.16 607 A
4. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.37 601 A
5. LAZIC, Vukasin 94 Vojvodina N.Sad 56.60 593 A
6. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 56.93 583 A
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Disciplina 1, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apslutna

Rang G.R. Vreme Bodova

7. IVANCEVIC, Kosta 94 Vojvodina N.Sad 57.01 581 A
8. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 57.94 553 A
9. GAL, Benjamin 95 Pecsi Varosi Spotiskola SE 58.16 547 R

10. RAMIC, Luka 94 Vojvodina N.Sad 58.43 539 R
11. DAUTOVIC, Mirko 94 Vojvodina N.Sad 58.50 537
12. BRASNJIC, Arman 96 Zmaj-Alpamm - Tuzla 58.63 534
13. PAVEŠIČ, Luka 96 PK Olimpija 58.71 532
14. DUNCAN, Daniel 90 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 58.91 526
15. JOSIC, Aleksa 93 APK 22. April - Banja Luka 59.03 523
16. MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 59.25 517
17. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 59.28 516
18. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 59.89 501

BULAJIC, ANDRIJA 95 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 59.89 501
20. TALPAI, Tamas 96 C.S.S. 1 Timisoara 1:00.49 486
21. RADULOVIC, Bosko 96 Budva M-tel, BU 1:00.74 480
22. MEDIŽEVEC, Anže 97 PK Triglav Kranj 1:00.99 474
23. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:01.08 472
24. SZATNIK, Gergely 98 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:01.12 471
25. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:01.40 465
26. MASKIJEVIC, Dejan 96 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:01.79 456
27. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:02.23 446
28. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 1:02.39 443
29. SOKSIC, Goran 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.51 440
30. VIDOVIC, Damir 97 Osijek 1:02.63 438
31. DIMITRIJEVIC, Aleksa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:02.66 437
32. SUKANOVIC, Maid 97 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:02.67 437
33. MODIC, Jaka 97 PK Olimpija 1:03.08 429

NIKOLIC, Stefan 95 Vojvodina N.Sad 1:03.08 429
35. BATIC, Nikola 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:03.31 424
36. MELEGI, David 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.67 417
37. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 1:03.77 415
38. ACIN, Dusan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.87 413
39. MAKSIMCEV, Aleksandar 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:04.88 394
40. RADOVANOVIC, Dusan 96 Vojvodina N.Sad 1:06.14 372
41. KALABA, Ostoja 95 Vojvodina N.Sad 1:06.62 364
42. VRKES, Kosta 99 APK 22. April - Banja Luka 1:06.77 361
43. MELNIK, DANIJEL 95 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:06.80 361
44. DIJANOVIC, Lovro 98 Osijek 1:07.28 353
45. PEKOVIC, Stefan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.13 340
46. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 1:08.46 335
47. NIKOLIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:08.63 333
48. KOPRIVICA, NEMANJA 97 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:09.05 327
49. OPACIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 1:09.50 320
50. MAMUZIC, Davor 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:10.49 307
51. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.70 304
52. ZEMUNAC, Ognjen 93 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:11.58 293
53. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:11.92 289
54. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:12.17 286
55. VREBALOV, Bosko 97 Vojvodina N.Sad 1:14.25 263
56. MILIJASEVIC, DAnijel 97 Vojvodina N.Sad 1:14.33 262
57. SPANIC, Stefan 99 Osijek 1:14.81 257
58. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.58 249
59. KOPRIC, Amar 98 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:15.89 246
60. MEDAN, Nikola 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:15.92 246
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Disciplina 1, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apslutna

Rang G.R. Vreme Bodova

61. DER, Denis 00 Pk "Swim Star"Becej 1:17.33 233
62. NESKOVIC, Stefan 97 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:17.36 232
63. SIMIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.00 227
64. RADANOVIC, Milan 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:18.89 219
65. VUKOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:19.11 217
66. RANKOVIC, Milos 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:19.23 216
67. GUTOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:19.48 214
68. DERVISEVIC, Adi 97 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:19.56 214
69. COLAKOVIC, Miroslav 99 Vojvodina N.Sad 1:20.00 210
70. SAVKOV, Luka 02 Vojvodina N.Sad 1:20.63 205
71. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:22.00 195
72. TODOROVIC, Stefan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.78 190
73. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:22.99 188
74. MILOVIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 1:25.70 171
75. MANOJLOVIC, Ugljesa 99 Vojvodina N.Sad 1:25.81 170
76. CIRKOVIC, Aleksa 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:26.21 168
77. RADOVANOVIC, Zlatan 99 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:28.41 156
78. PEJCIC, Dusan 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:29.68 149
79. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 1:29.85 148
80. BULATOVIC, Marko 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:30.31 146
81. KALOSEROVIC, Jovan 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:30.65 144
82. TOMASEVIC, Radivoje 00 Vojvodina N.Sad 1:31.63 140
83. STANIVUK, DAvid 01 Vojvodina N.Sad 1:31.70 140
84. JERABEK, Aleksa 02 Vojvodina N.Sad 1:32.31 137
85. DRAGOJEVIC, Marko 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:32.34 137
86. JANKETIC, Marko 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.82 135
87. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:33.80 130
88. STANCEVIC, Ognjen 02 Vojvodina N.Sad 1:35.07 125
89. VUKOVIC, Vukasin 01 Vojvodina N.Sad 1:35.25 124
90. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 1:36.60 119
91. PETROVIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:36.81 119
92. KOPRIC, Damir 98 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:37.89 115
93. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 1:38.33 113
94. VUCKOVAC, Vuk 02 Vojvodina N.Sad 1:38.42 113
95. RAJCIC, Luka 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:38.59 112
96. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 1:39.70 109
97. SARAC, Petar 01 Vojvodina N.Sad 1:41.16 104
98. DJUKIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 1:41.71 102
99. KOKAI, Silard 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:43.55 97

100. HARLJEVIC TEPARIC, Damir 01 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:44.64 94
101. PRAVICA, Nikola 00 Vojvodina N.Sad 1:45.18 92
102. DAMADZIC, Adi 00 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:46.35 89
103. EMIKIC, Omar 00 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:46.59 89
104. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 1:47.00 88
105. STOJSIN, Jakov 02 Vojvodina N.Sad 1:47.49 87
106. BENACEK, Daniel 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:49.55 82
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Disciplina 2 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
19.11.2011 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Pioniri

1. JEFTENIC, Ana 00 Pk "Swim Star"Becej 1:04.58 567 ?
KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:04.58 567 ?

3. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:06.13 528
4. CEPRKALO, Jovana 00 APK 22. April - Banja Luka 1:09.77 449
5. DAJKOVIC, Dajana 99 Budva M-tel, BU 1:10.45 436
6. MEDIŽEVEC, Adriana 99 PK Triglav Kranj 1:10.75 431
7. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:11.24 422
8. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:13.03 392
9. ROMODA, LAURA 00 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:13.87 379

10. VILA, Matea 00 Osijek 1:13.91 378
11. GASPERIC, Natalija 99 Osijek 1:14.16 374
12. ILIC, Marija 99 Vojvodina N.Sad 1:14.44 370
13. ZIVKOVIC, Marija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:14.88 363
14. SIKRA, Ana 00 Osijek 1:15.66 352
15. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.31 343
16. RADANOVIC, Sandra 00 Budva M-tel, BU 1:17.59 327
17. VUKICEVIC, Doroteja 99 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:17.63 326
18. DOBROSEVIC, Marija 00 Osijek 1:17.77 324
19. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:18.02 321
20. GARGOVIC, Ema 99 Budva M-tel, BU 1:18.13 320
21. URUMOVIC, Milica 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.80 312
22. BUHMILER, Andrea 99 Vojvodina N.Sad 1:19.37 305
23. RISTIVOJEVIC, Andjela 99 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:21.41 283
24. KLINKO, Jelena 00 Vojvodina N.Sad 1:21.53 282
25. KUPRESANIN, Minja 00 Vojvodina N.Sad 1:21.66 280
26. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.08 276
27. BASARIC, Nevena 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.99 267
28. VARGA, Maja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:23.19 265
29. LAZOVIC, Helena 01 Osijek 1:23.28 264
30. NESKOV, Lea 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:25.44 245
31. MANESKI, Anja 00 PK "BPK" Bgd 1:26.47 236
32. DECHICO, Martina 00 PVK "Jadran" Herceg Novi 1:26.70 234
33. ROMANDIC, Anja 01 Vojvodina N.Sad 1:27.82 225
34. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:28.10 223
35. PETROVIC, Teodora 00 Vojvodina N.Sad 1:31.08 202
36. CULJAK, Ivana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:31.35 200
37. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 1:32.25 194
38. IVANKOVIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:32.84 191
39. DELIC, Maida 00 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:34.19 183
40. BOJBASA, Simona 02 Vojvodina N.Sad 1:35.48 175
41. LJUBOVIC, Sara 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:36.01 172
42. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 1:40.60 150
43. VELJOVIC, Jovana 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:40.71 149
44. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:41.73 145
45. MAKSIC, Milica 02 Vojvodina N.Sad 1:42.92 140
46. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:43.43 138
47. OTLOKAN, Jovana 01 Vojvodina N.Sad 1:44.32 134
48. GRKOVIC, Stasa 04 Vojvodina N.Sad 1:45.38 130
49. GRAHOVAC, Jovana 02 Vojvodina N.Sad 1:46.35 127
50. ANTONIC, Nikolina 01 Vojvodina N.Sad 1:47.34 123
51. MEGADJA, Marta 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:49.00 118
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Disciplina 2, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Prelim, Mladji Pioniri

Rang G.R. Vreme Bodova

52. PEJCIC, Jelena 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:49.30 117
53. MILOSEVIC, Teodora 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:52.11 108
54. PRICA, Tanja 01 Vojvodina N.Sad 2:01.65 85

DSQ MAK, Leona 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica
DSQ BUCULJEVIC, Ana Marija 01 Vojvodina N.Sad

Pioniri

1. KULAUZOVIC, Sara 97 Ljubljana Ljubljana 1:03.15 606 A
2. MARINKO, Tjaša 98 PK Ilirija 1:04.25 575 A
3. MARTINČIČ, Gala 98 PK Olimpija 1:04.33 573 A
4. SETALO, Marijana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:04.83 560
5. VUJOVIC, Ivona 97 Budva M-tel, BU 1:05.33 547
6. GOMEZELJ, Lota Zala 97 PK Ilirija 1:05.46 544
7. ILIC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 1:05.74 537
8. BJELAJAC, Ana 97 PK Ilirija 1:06.89 510
9. PERIC, Natasa 98 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:07.78 490

10. ČEMAŽAR, Manca 97 PK Olimpija 1:07.94 487
11. STANCHEVA, Iveta 97 Levski 1:08.71 470
12. STANIC, Emilija 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:09.74 450
13. TOMICIC, Ivna 97 Osijek 1:09.99 445
14. DZENOPOLJAC, Andjela 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:11.22 422
15. HORVAT, Lenke 98 Pk "Swim Star"Becej 1:11.34 420
16. TEPARIC, Diana 97 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:12.51 400
17. SEVIC, Anja 98 Vojvodina N.Sad 1:12.59 399
18. DODIK, Katarina 98 APK 22. April - Banja Luka 1:12.62 399
19. ČAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 1:12.82 395
20. MILJANOVIC, Damjana 98 Vojvodina N.Sad 1:13.55 384
21. KOPANJA, Nikolina 98 APK 22. April - Banja Luka 1:13.80 380
22. PEČAVER, Tina 98 PK Triglav Kranj 1:14.59 368
23. SUNKA, Jelena 98 Vojvodina N.Sad 1:15.14 360
24. DURUTOVIC, SIMONA 98 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:16.59 340
25. KRULJ, Tijana 98 Vojvodina N.Sad 1:20.61 291
26. KASUMOVIC, Dzana 98 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:33.86 185

KAdeti

1. VUKOBRAT, Tamara 95 Vojvodina N.Sad 1:02.41 628 A
2. AVDIC, Medina 95 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:02.98 611 A
3. DIMITRIJEVIC, Marina 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:03.47 597 A
4. KARPATI, Emma 96 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:03.73 590 A
5. JOVIC, Ksenija 96 Budva M-tel, BU 1:04.84 560
6. PANDUROV, Nina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.75 450
7. SOMOGYI, Dorina 96 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:10.07 444
8. ILCHOVSKA, Boryana 96 Levski 1:10.40 437
9. POPOVA, Iliana 96 Levski 1:10.71 432

10. KOVACEVIC, Simona 96 Budva M-tel, BU 1:10.95 427
11. GRUIC, Milica 95 PK ,,Barakuda" 1:14.01 376
12. RADOJKOVIC, Tamara 95 PK "BPK" Bgd 1:15.11 360
13. ZEBIC, Andjela 96 PK "BPK" Bgd 1:18.35 317
14. RUZIC, Nikolina 95 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:22.05 276
15. DERVISEVIC, Lana 95 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:37.11 167
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Disciplina 2, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim

Apslutna

1. VUKOBRAT, Tamara 95 Vojvodina N.Sad 1:02.41 628 A
2. AVDIC, Medina 95 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:02.98 611 A
3. KULAUZOVIC, Sara 97 Ljubljana Ljubljana 1:03.15 606 A
4. KOZJEK, Ana Karin 94 Ljubljana Ljubljana 1:03.46 597 A
5. DIMITRIJEVIC, Marina 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:03.47 597 A
6. KARPATI, Emma 96 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:03.73 590 A
7. MARINKO, Tjaša 98 PK Ilirija 1:04.25 575 A
8. MARTINČIČ, Gala 98 PK Olimpija 1:04.33 573 A
9. JEFTENIC, Ana 00 Pk "Swim Star"Becej 1:04.58 567 ?

KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:04.58 567 ?
11. DOLES, Denisa 93 Ljubljana Ljubljana 1:04.74 562
12. SETALO, Marijana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:04.83 560
13. JOVIC, Ksenija 96 Budva M-tel, BU 1:04.84 560
14. VUJOVIC, Ivona 97 Budva M-tel, BU 1:05.33 547
15. GOMEZELJ, Lota Zala 97 PK Ilirija 1:05.46 544
16. ILIC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 1:05.74 537
17. GUCUNSKI, Jovana 94 Vojvodina N.Sad 1:05.86 534
18. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:06.13 528
19. BJELAJAC, Ana 97 PK Ilirija 1:06.89 510
20. PERIC, Natasa 98 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:07.78 490
21. ČEMAŽAR, Manca 97 PK Olimpija 1:07.94 487
22. STANCHEVA, Iveta 97 Levski 1:08.71 470
23. STANIC, Emilija 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:09.74 450
24. PANDUROV, Nina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.75 450
25. CEPRKALO, Jovana 00 APK 22. April - Banja Luka 1:09.77 449
26. TOMICIC, Ivna 97 Osijek 1:09.99 445
27. SOMOGYI, Dorina 96 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:10.07 444
28. REHBERGER, Ajda 94 PK Triglav Kranj 1:10.29 439
29. ILCHOVSKA, Boryana 96 Levski 1:10.40 437
30. DAJKOVIC, Dajana 99 Budva M-tel, BU 1:10.45 436
31. POPOVA, Iliana 96 Levski 1:10.71 432
32. MEDIŽEVEC, Adriana 99 PK Triglav Kranj 1:10.75 431
33. KOVACEVIC, Simona 96 Budva M-tel, BU 1:10.95 427
34. DZENOPOLJAC, Andjela 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:11.22 422
35. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:11.24 422
36. HORVAT, Lenke 98 Pk "Swim Star"Becej 1:11.34 420
37. TEPARIC, Diana 97 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:12.51 400
38. SEVIC, Anja 98 Vojvodina N.Sad 1:12.59 399
39. DODIK, Katarina 98 APK 22. April - Banja Luka 1:12.62 399
40. ČAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 1:12.82 395
41. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:13.03 392
42. MILJANOVIC, Damjana 98 Vojvodina N.Sad 1:13.55 384
43. KOPANJA, Nikolina 98 APK 22. April - Banja Luka 1:13.80 380
44. ROMODA, LAURA 00 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:13.87 379
45. VILA, Matea 00 Osijek 1:13.91 378
46. GRUIC, Milica 95 PK ,,Barakuda" 1:14.01 376
47. GASPERIC, Natalija 99 Osijek 1:14.16 374
48. ILIC, Marija 99 Vojvodina N.Sad 1:14.44 370
49. PEČAVER, Tina 98 PK Triglav Kranj 1:14.59 368
50. ZIVKOVIC, Marija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:14.88 363
51. RADOJKOVIC, Tamara 95 PK "BPK" Bgd 1:15.11 360
52. SUNKA, Jelena 98 Vojvodina N.Sad 1:15.14 360
53. DEDIC, Bojana 94 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:15.22 359
54. SIKRA, Ana 00 Osijek 1:15.66 352
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Disciplina 2, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apslutna

Rang G.R. Vreme Bodova

55. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.31 343
56. DURUTOVIC, SIMONA 98 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:16.59 340
57. RADANOVIC, Sandra 00 Budva M-tel, BU 1:17.59 327
58. VUKICEVIC, Doroteja 99 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:17.63 326
59. DOBROSEVIC, Marija 00 Osijek 1:17.77 324
60. STOISAVLJEVIC, Jovana 94 APK 22. April - Banja Luka 1:18.01 321
61. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:18.02 321
62. GARGOVIC, Ema 99 Budva M-tel, BU 1:18.13 320
63. ZEBIC, Andjela 96 PK "BPK" Bgd 1:18.35 317
64. URUMOVIC, Milica 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.80 312
65. BUHMILER, Andrea 99 Vojvodina N.Sad 1:19.37 305
66. KRULJ, Tijana 98 Vojvodina N.Sad 1:20.61 291
67. RISTIVOJEVIC, Andjela 99 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:21.41 283
68. KLINKO, Jelena 00 Vojvodina N.Sad 1:21.53 282
69. KUPRESANIN, Minja 00 Vojvodina N.Sad 1:21.66 280
70. RUZIC, Nikolina 95 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:22.05 276
71. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.08 276
72. BASARIC, Nevena 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.99 267
73. VARGA, Maja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:23.19 265
74. LAZOVIC, Helena 01 Osijek 1:23.28 264
75. NESKOV, Lea 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:25.44 245
76. MANESKI, Anja 00 PK "BPK" Bgd 1:26.47 236
77. DECHICO, Martina 00 PVK "Jadran" Herceg Novi 1:26.70 234
78. ROMANDIC, Anja 01 Vojvodina N.Sad 1:27.82 225
79. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:28.10 223
80. PETROVIC, Teodora 00 Vojvodina N.Sad 1:31.08 202
81. CULJAK, Ivana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:31.35 200
82. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 1:32.25 194
83. IVANKOVIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:32.84 191
84. KASUMOVIC, Dzana 98 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:33.86 185
85. DELIC, Maida 00 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:34.19 183
86. BOJBASA, Simona 02 Vojvodina N.Sad 1:35.48 175
87. LJUBOVIC, Sara 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:36.01 172
88. DERVISEVIC, Lana 95 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:37.11 167
89. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 1:40.60 150
90. VELJOVIC, Jovana 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:40.71 149
91. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:41.73 145
92. MAKSIC, Milica 02 Vojvodina N.Sad 1:42.92 140
93. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:43.43 138
94. OTLOKAN, Jovana 01 Vojvodina N.Sad 1:44.32 134
95. GRKOVIC, Stasa 04 Vojvodina N.Sad 1:45.38 130
96. GRAHOVAC, Jovana 02 Vojvodina N.Sad 1:46.35 127
97. ANTONIC, Nikolina 01 Vojvodina N.Sad 1:47.34 123
98. MEGADJA, Marta 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:49.00 118
99. PEJCIC, Jelena 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:49.30 117

100. MILOSEVIC, Teodora 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:52.11 108
101. PRICA, Tanja 01 Vojvodina N.Sad 2:01.65 85
DSQ MAK, Leona 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica
DSQ BUCULJEVIC, Ana Marija 01 Vojvodina N.Sad
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Disciplina 3 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
19.11.2011 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Pioniri

1. BJELICA, Teodor 00 Vojvodina N.Sad 1:16.96 326
2. KOSTOVIC, Boris 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:18.59 306
3. VUCKOVIC, LUKA 00 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:20.73 283
4. VRANIC, David 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.03 269
5. DAMJANAC, Andrej 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.65 263
6. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 1:22.87 261
7. FILIPOVIC, Marko 01 Osijek 1:23.04 260
8. ARBA, Andrian 99 C.S.S. 1 Timisoara 1:24.08 250
9. TOJAGIC, Marko 00 Vojvodina N.Sad 1:28.39 215

10. SIMONOVSKI, Ivan 00 PK "Mladost" Skopje 1:30.27 202
11. VIDIC, Juro Jani 99 Osijek 1:30.94 198
12. TODOROVIC, Stefan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:35.90 169
13. DOSEN, Strahinja 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:38.50 156
14. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 1:40.83 145
15. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 1:44.40 131
16. BILBIJA, Milutin 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:46.79 122
17. KOKAI, Silard 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:52.85 103
18. PANIC, Vukasin 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:54.39 99
19. BENACEK, Daniel 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:55.74 96
20. HARLJEVIC TEPARIC, Damir 01 Zmaj-Alpamm - Tuzla 2:11.15 66

DSQ LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad

Pioniri

1. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:07.94 474 A
2. GLUVAJIC, Branko 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:11.61 405 R
3. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:11.63 405 R
4. MEDIŽEVEC, Anže 97 PK Triglav Kranj 1:12.16 396
5. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:13.05 381
6. LEPES, Viktor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.28 349
7. NIKOLIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:15.93 340
8. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.16 337
9. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.17 324

10. JEVTIC, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:20.85 281
11. MEDJESI, Atila 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:22.86 261
12. MILIJASEVIC, DAnijel 97 Vojvodina N.Sad 1:31.46 194
13. VREBALOV, Bosko 97 Vojvodina N.Sad 1:31.75 193

KAdeti

1. OPROIU, Bogdan Alexandru 95 C.S.S. 1 Timisoara 1:04.98 542 A
2. LYUBENOV, Lyuben 95 Levski 1:07.23 489 A
3. KESZTHELYI, Tamas 95 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:07.56 482 A
4. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 1:10.03 433 A
5. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 1:11.94 399
6. MELNIK, DANIJEL 95 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:13.04 382
7. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.42 347
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Disciplina 3, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim

Apslutna

1. DAUTOVIC, Mirko 94 Vojvodina N.Sad 1:03.87 571 A
2. OPROIU, Bogdan Alexandru 95 C.S.S. 1 Timisoara 1:04.98 542 A
3. LYUBENOV, Lyuben 95 Levski 1:07.23 489 A
4. KESZTHELYI, Tamas 95 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:07.56 482 A
5. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:07.94 474 A
6. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 1:10.03 433 A
7. IVANCEVIC, Kosta 94 Vojvodina N.Sad 1:10.08 432 A
8. CANKOVIC, Marko 94 APK 22. April - Banja Luka 1:10.23 429 A
9. GLUVAJIC, Branko 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:11.61 405 R

10. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:11.63 405 R
11. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 1:11.94 399
12. MEDIŽEVEC, Anže 97 PK Triglav Kranj 1:12.16 396
13. MELNIK, DANIJEL 95 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:13.04 382
14. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:13.05 381
15. LEPES, Viktor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.28 349
16. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.42 347
17. NIKOLIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:15.93 340
18. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.16 337
19. BJELICA, Teodor 00 Vojvodina N.Sad 1:16.96 326
20. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.17 324
21. DJUROVIC, Danilo 94 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:17.77 316
22. KOSTOVIC, Boris 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:18.59 306
23. VUCKOVIC, LUKA 00 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:20.73 283
24. JEVTIC, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:20.85 281
25. VRANIC, David 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.03 269
26. DAMJANAC, Andrej 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.65 263
27. MEDJESI, Atila 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:22.86 261
28. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 1:22.87 261
29. FILIPOVIC, Marko 01 Osijek 1:23.04 260
30. ARBA, Andrian 99 C.S.S. 1 Timisoara 1:24.08 250
31. TOJAGIC, Marko 00 Vojvodina N.Sad 1:28.39 215
32. SIMONOVSKI, Ivan 00 PK "Mladost" Skopje 1:30.27 202
33. VIDIC, Juro Jani 99 Osijek 1:30.94 198
34. MILIJASEVIC, DAnijel 97 Vojvodina N.Sad 1:31.46 194
35. VREBALOV, Bosko 97 Vojvodina N.Sad 1:31.75 193
36. TODOROVIC, Stefan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:35.90 169
37. DOSEN, Strahinja 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:38.50 156
38. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 1:40.83 145
39. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 1:44.40 131
40. BILBIJA, Milutin 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:46.79 122
41. KOKAI, Silard 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:52.85 103
42. PANIC, Vukasin 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:54.39 99
43. BENACEK, Daniel 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:55.74 96
44. HARLJEVIC TEPARIC, Damir 01 Zmaj-Alpamm - Tuzla 2:11.15 66

DSQ LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad
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Novi Sad 2011
Novi Sad, 19. - 20.11.2011

Disciplina 4 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
19.11.2011 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Pioniri

1. TODOROVIC, Andrea 01 APK 22. April - Banja Luka 1:17.71 442
2. DAJKOVIC, Dajana 99 Budva M-tel, BU 1:18.36 431
3. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:18.82 423
4. MEDIŽEVEC, Adriana 99 PK Triglav Kranj 1:20.40 399
5. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:20.66 395
6. GIURCA, Lucia 01 C.S.S. 1 Timisoara 1:20.79 393
7. GUCUNSKI, Ivana 00 Vojvodina N.Sad 1:21.31 386
8. KNEZEVIC, Lea 01 Osijek 1:21.87 378
9. LUKIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.56 368

10. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:24.19 348
11. COLAKOVIC, Marina 11 Pk "Swim Star"Becej 1:26.19 324
12. ILIC, Marija 99 Vojvodina N.Sad 1:28.06 304
13. DJORDJEVIC, Lara 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:28.93 295
14. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:29.35 291
15. MATIJEVIC, Iva 00 Osijek 1:30.37 281
16. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 1:30.48 280
17. TERZIC, Jovana 99 PVK "Jadran" Herceg Novi 1:32.52 262
18. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.91 259
19. KNEZEVIC, Ena 01 Osijek 1:33.89 251
20. PERCINKOVA, Nadica 99 PK "Mladost" Skopje 1:35.20 240
21. NESKOV, Lea 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:35.22 240
22. BASARIC, Nevena 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:36.64 230
23. LASLO, Milja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:40.61 204
24. SISA, Agota 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:48.27 163
25. VELJOVIC, Jovana 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:04.38 108
26. SEVIC, Jelena 04 Vojvodina N.Sad 2:11.60 91
27. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Vojvodina N.Sad 2:31.91 59

DSQ DELIC, Maida 00 Zmaj-Alpamm - Tuzla

Pioniri

1. COLAKOVIC, Ivona 97 Pk "Swim Star"Becej 1:12.99 533 A
2. KAMNIKAR, Martina 97 PK Olimpija 1:13.01 533 A
3. MARTINČIČ, Gala 98 PK Olimpija 1:13.26 527 A
4. SIKRA, Nada 97 Osijek 1:17.36 448 R
5. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:18.40 430
6. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 1:18.71 425
7. ARSENIJEVIC, Tina 97 Vojvodina N.Sad 1:19.28 416
8. TEPARIC, Diana 97 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:20.15 403
9. RAUTER, Zala 98 PK Triglav Kranj 1:21.05 389

10. CHBANI, Nessrin 97 C.S.S. 1 Timisoara 1:23.12 361
11. PEČAVER, Tina 98 PK Triglav Kranj 1:26.02 326
12. SUNKA, Jelena 98 Vojvodina N.Sad 1:32.60 261

KAdeti

1. SANTA, Adrienn 95 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:07.19 684 A
2. OŠTARIJAŠ, Anamari 96 PK Triglav Kranj 1:09.17 627 A
3. STEGU, Nina 96 Ljubljana Ljubljana 1:09.63 614 A
4. DRAGANOV C, Katarina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.88 608 A
5. SANTIC, Jelena 96 APK 22. April - Banja Luka 1:10.72 586 A
6. JOVIC, Ksenija 96 Budva M-tel, BU 1:16.28 467 R
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Novi Sad 2011
Novi Sad, 19. - 20.11.2011

Disciplina 4, Devojčice, 100m Leđno/Back, Prelim, KAdeti

Rang G.R. Vreme Bodova

7. ZEBIC, Andjela 96 PK "BPK" Bgd 1:28.00 304

Apslutna

1. SANTA, Adrienn 95 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:07.19 684 A
2. OŠTARIJAŠ, Anamari 96 PK Triglav Kranj 1:09.17 627 A
3. STEGU, Nina 96 Ljubljana Ljubljana 1:09.63 614 A
4. DRAGANOV C, Katarina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.88 608 A
5. SANTIC, Jelena 96 APK 22. April - Banja Luka 1:10.72 586 A
6. COLAKOVIC, Ivona 97 Pk "Swim Star"Becej 1:12.99 533 A
7. KAMNIKAR, Martina 97 PK Olimpija 1:13.01 533 A
8. MARTINČIČ, Gala 98 PK Olimpija 1:13.26 527 A
9. JOVIC, Ksenija 96 Budva M-tel, BU 1:16.28 467 R

10. SIKRA, Nada 97 Osijek 1:17.36 448 R
11. GUCUNSKI, Jovana 94 Vojvodina N.Sad 1:17.69 442
12. TODOROVIC, Andrea 01 APK 22. April - Banja Luka 1:17.71 442
13. DAJKOVIC, Dajana 99 Budva M-tel, BU 1:18.36 431
14. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:18.40 430
15. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 1:18.71 425
16. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:18.82 423
17. ARSENIJEVIC, Tina 97 Vojvodina N.Sad 1:19.28 416
18. TEPARIC, Diana 97 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:20.15 403
19. MEDIŽEVEC, Adriana 99 PK Triglav Kranj 1:20.40 399
20. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:20.66 395
21. GIURCA, Lucia 01 C.S.S. 1 Timisoara 1:20.79 393
22. RAUTER, Zala 98 PK Triglav Kranj 1:21.05 389
23. GUCUNSKI, Ivana 00 Vojvodina N.Sad 1:21.31 386
24. KNEZEVIC, Lea 01 Osijek 1:21.87 378
25. LUKIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.56 368
26. CHBANI, Nessrin 97 C.S.S. 1 Timisoara 1:23.12 361
27. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:24.19 348
28. DEDIC, Bojana 94 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:25.60 331
29. PEČAVER, Tina 98 PK Triglav Kranj 1:26.02 326
30. COLAKOVIC, Marina 11 Pk "Swim Star"Becej 1:26.19 324
31. ZEBIC, Andjela 96 PK "BPK" Bgd 1:28.00 304
32. ILIC, Marija 99 Vojvodina N.Sad 1:28.06 304
33. DJORDJEVIC, Lara 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:28.93 295
34. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:29.35 291
35. MATIJEVIC, Iva 00 Osijek 1:30.37 281
36. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 1:30.48 280
37. TERZIC, Jovana 99 PVK "Jadran" Herceg Novi 1:32.52 262
38. SUNKA, Jelena 98 Vojvodina N.Sad 1:32.60 261
39. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.91 259
40. KNEZEVIC, Ena 01 Osijek 1:33.89 251
41. PERCINKOVA, Nadica 99 PK "Mladost" Skopje 1:35.20 240
42. NESKOV, Lea 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:35.22 240
43. BASARIC, Nevena 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:36.64 230
44. LASLO, Milja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:40.61 204
45. SISA, Agota 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:48.27 163
46. VELJOVIC, Jovana 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:04.38 108
47. SEVIC, Jelena 04 Vojvodina N.Sad 2:11.60 91
48. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Vojvodina N.Sad 2:31.91 59

DSQ DELIC, Maida 00 Zmaj-Alpamm - Tuzla
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Disciplina 5 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
19.11.2011 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Pioniri

1. FILIPOVIC, Ivan 99 Osijek 1:11.37 366
2. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:12.28 352
3. BALZAM, Bence 99 Pk "Swim Star"Becej 1:12.38 350
4. SIRBULOV, Mario 99 C.S.S. 1 Timisoara 1:12.39 350
5. DEJANOVIC, David 99 Vojvodina N.Sad 1:14.11 326
6. BJELICA, Teodor 00 Vojvodina N.Sad 1:19.50 264
7. KOVACEVIC, lazar 00 Vojvodina N.Sad 1:24.28 222
8. SIMONOVSKI, Ivan 00 PK "Mladost" Skopje 1:25.37 214
9. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:25.86 210

10. VORGUCIC, Milos 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:29.05 188
11. SPANIC, Stefan 99 Osijek 1:31.50 173
12. KOVACIC, Andrej 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:32.89 166
13. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:34.41 158
14. BASIC PALKOVIC, Marjan 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:38.38 140
15. NOVAKOVIC, Ognjen 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:39.24 136
16. BRKIC, Dado 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:05.50 67
17. PETROVIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:08.87 62

Pioniri

1. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:02.55 543 A
2. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:02.56 543 A
3. SZATNIK, Gergely 98 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:05.31 477
4. DEMŠAR, Blaž 97 PK Olimpija 1:05.55 472
5. DJUGOVSKI, Mario 97 PK "Mladost" Skopje 1:07.43 433
6. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:07.58 431
7. DEJANOVIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:08.04 422
8. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:09.05 404
9. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:09.87 390

10. KNEZEVIC, Dino 98 Osijek 1:12.71 346

KAdeti

1. GORZA, Aljaž 95 PK Triglav Kranj 1:01.03 585 A
2. KENDERESI, Tamas 96 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:02.25 551 A
3. ZUPAN, Adam 96 Ljubljana Ljubljana 1:03.40 521 A
4. BRASNJIC, Arman 96 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:04.93 485
5. SORAK, Aleksa 96 unattached 1:05.32 477
6. TREBŠE, Anže 96 PK Olimpija 1:06.60 450
7. GAL, Benjamin 95 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:07.86 425
8. TALPAI, Tamas 96 C.S.S. 1 Timisoara 1:08.57 412
9. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 1:09.06 403

10. NEMETH, Mate 96 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:09.34 399
11. SKORO, Ognjen 96 Vojvodina N.Sad 1:09.46 397
12. BERKES, Valentin 95 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:18.41 276
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Novi Sad 2011
Novi Sad, 19. - 20.11.2011

Disciplina 5, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim

Apslutna

1. NINOV, Aleksandar 89 Levski 1:00.63 596 A
2. GORZA, Aljaž 95 PK Triglav Kranj 1:01.03 585 A
3. SIMIC, Mladen 93 Vojvodina N.Sad 1:01.48 572 A
4. KENDERESI, Tamas 96 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:02.25 551 A
5. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:02.55 543 A
6. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:02.56 543 A

DJUROVIC, Todo 92 PK ,,Barakuda" 1:02.56 543 A
8. ZUPAN, Adam 96 Ljubljana Ljubljana 1:03.40 521 A
9. VUJICIC, Zoran 81 Budva M-tel, BU 1:03.48 519 R

10. SIMON, Robert 92 Vojvodina N.Sad 1:03.52 518 R
11. BRASNJIC, Arman 96 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:04.93 485
12. LIMONI, Rok 94 Ljubljana Ljubljana 1:05.07 482
13. DUNCAN, Daniel 90 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:05.19 480
14. SZATNIK, Gergely 98 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:05.31 477
15. SORAK, Aleksa 96 unattached 1:05.32 477
16. DEMŠAR, Blaž 97 PK Olimpija 1:05.55 472
17. TREBŠE, Anže 96 PK Olimpija 1:06.60 450
18. DJUGOVSKI, Mario 97 PK "Mladost" Skopje 1:07.43 433
19. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:07.58 431
20. GAL, Benjamin 95 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:07.86 425
21. DEJANOVIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:08.04 422
22. TALPAI, Tamas 96 C.S.S. 1 Timisoara 1:08.57 412
23. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:09.05 404
24. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 1:09.06 403
25. NEMETH, Mate 96 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:09.34 399
26. SKORO, Ognjen 96 Vojvodina N.Sad 1:09.46 397
27. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:09.87 390
28. FILIPOVIC, Ivan 99 Osijek 1:11.37 366
29. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:12.28 352
30. BALZAM, Bence 99 Pk "Swim Star"Becej 1:12.38 350
31. SIRBULOV, Mario 99 C.S.S. 1 Timisoara 1:12.39 350
32. KNEZEVIC, Dino 98 Osijek 1:12.71 346
33. DEJANOVIC, David 99 Vojvodina N.Sad 1:14.11 326
34. BERKES, Valentin 95 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:18.41 276
35. BJELICA, Teodor 00 Vojvodina N.Sad 1:19.50 264
36. KOVACEVIC, lazar 00 Vojvodina N.Sad 1:24.28 222
37. SIMONOVSKI, Ivan 00 PK "Mladost" Skopje 1:25.37 214
38. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:25.86 210
39. VORGUCIC, Milos 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:29.05 188
40. SPANIC, Stefan 99 Osijek 1:31.50 173
41. KOVACIC, Andrej 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:32.89 166
42. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:34.41 158
43. BASIC PALKOVIC, Marjan 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:38.38 140
44. NOVAKOVIC, Ognjen 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:39.24 136
45. BRKIC, Dado 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:05.50 67
46. PETROVIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:08.87 62
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Disciplina 6 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
19.11.2011 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Pioniri

1. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:11.02 523 A
2. TUBIC, Nikolina 99 APK 22. April - Banja Luka 1:11.71 508 A
3. DJURIC, Jovana 99 Pk "Swim Star"Becej 1:16.23 423
4. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:18.86 382
5. ZIVALJ, Dorotea 00 Osijek 1:20.01 366
6. GAVRILOV, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:22.00 340
7. SKORO, Visnja 99 Vojvodina N.Sad 1:22.18 337
8. URUMOVIC, Milica 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:23.28 324
9. KRSTESKA, Marta 00 APK "Student"  Skopje 1:24.90 306

10. TOKIN, Marina 00 Vojvodina N.Sad 1:29.11 265
11. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.00 240
12. VARGA, Maja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:34.23 224
13. OPACICI, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:36.27 210
14. LASLO, Sara 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:38.45 196
15. STANIKIC, Nadja 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:39.11 192
16. ZORIC, Lara 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:41.77 178
17. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:47.14 152
18. SKENDEROVIC, Tea 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:49.04 144
19. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:01.61 104
20. CULJAK, Ivana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:04.30 97

Pioniri

1. SEJDINOVIC, Emina 97 Galeb Lukavac 1:07.28 615 A
nezvanicno rekord BIH do 14 devojke

2. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 1:09.36 561 A
3. COLAKOVIC, Ivona 97 Pk "Swim Star"Becej 1:13.69 468 R
4. STANEK, Katjuša 98 PK Triglav Kranj 1:14.30 457 R
5. RAUTER, Zala 98 PK Triglav Kranj 1:21.06 352
6. SEVIC, Anja 98 Vojvodina N.Sad 1:32.81 234
7. DZENOPOLJAC, Anja 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:40.85 183

KAdeti

1. KARPATI, Emma 96 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:07.05 621 A
2. DJELIČ, Silvija 96 PK Ilirija 1:09.56 556 A
3. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 1:09.81 550 A
4. DER, Tamara 95 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:26.35 291
5. RUZIC, Nikolina 95 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:45.01 162

Apslutna

1. DOLES, Denisa 93 Ljubljana Ljubljana 1:06.72 630 A
2. KARPATI, Emma 96 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:07.05 621 A
3. SEJDINOVIC, Emina 97 Galeb Lukavac 1:07.28 615 A

nezvanicno rekord BIH do 14 devojke
4. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 1:09.36 561 A
5. DJELIČ, Silvija 96 PK Ilirija 1:09.56 556 A
6. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 1:09.81 550 A
7. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:11.02 523 A
8. TUBIC, Nikolina 99 APK 22. April - Banja Luka 1:11.71 508 A
9. COLAKOVIC, Ivona 97 Pk "Swim Star"Becej 1:13.69 468 R
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Novi Sad, 19. - 20.11.2011

Disciplina 6, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim, Apslutna

Rang G.R. Vreme Bodova

10. STANEK, Katjuša 98 PK Triglav Kranj 1:14.30 457 R
11. DJURIC, Jovana 99 Pk "Swim Star"Becej 1:16.23 423
12. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:18.86 382
13. ZIVALJ, Dorotea 00 Osijek 1:20.01 366
14. RAUTER, Zala 98 PK Triglav Kranj 1:21.06 352
15. GAVRILOV, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:22.00 340
16. SKORO, Visnja 99 Vojvodina N.Sad 1:22.18 337
17. URUMOVIC, Milica 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:23.28 324
18. KRSTESKA, Marta 00 APK "Student"  Skopje 1:24.90 306
19. DER, Tamara 95 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:26.35 291
20. TOKIN, Marina 00 Vojvodina N.Sad 1:29.11 265
21. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.00 240
22. SEVIC, Anja 98 Vojvodina N.Sad 1:32.81 234
23. VARGA, Maja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:34.23 224
24. OPACICI, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:36.27 210
25. LASLO, Sara 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:38.45 196
26. STANIKIC, Nadja 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:39.11 192
27. DZENOPOLJAC, Anja 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:40.85 183
28. ZORIC, Lara 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:41.77 178
29. RUZIC, Nikolina 95 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:45.01 162
30. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:47.14 152
31. SKENDEROVIC, Tea 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:49.04 144
32. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:01.61 104
33. CULJAK, Ivana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:04.30 97

Disciplina 7 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
19.11.2011 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Pioniri

1. MILOVANOVIC, Nikola 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:21.22 395
2. DER, Denis 00 Pk "Swim Star"Becej 1:24.88 346
3. MARKOVINOVIC, Moreno 99 Osijek 1:25.32 341
4. RATKOV, Nikola 99 Pk "Swim Star"Becej 1:28.69 303
5. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 1:29.46 296
6. MANOJLOVIC, Ugljesa 99 Vojvodina N.Sad 1:32.28 269
7. KAJTES, Nikola 99 Vojvodina N.Sad 1:39.04 218
8. BOGICEVIC, Marko 99 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:39.63 214
9. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:40.17 211

10. VIDIC, Juro Jani 99 Osijek 1:40.83 207
11. SIMIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:40.89 206
12. SAVKOV, Luka 02 Vojvodina N.Sad 1:41.68 201
13. VULIC, Veljko 99 Vojvodina N.Sad 1:41.81 201
14. NOVAKOVIC, Ognjen 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:43.65 190
15. REPAC, Dejan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:43.71 190
16. KRULJ, Andrej 00 Vojvodina N.Sad 1:44.44 186
17. VELIMIROVIC, Veljko 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:45.61 180
18. VUCKOVIC, Vuk 99 Vojvodina N.Sad 1:45.87 178
19. VORGUCIC, Milos 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:46.24 177
20. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 1:46.97 173
21. MAVRAK, Aleksa 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:52.04 151
22. PANIC, Vukasin 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:53.03 147
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23. RADOVANOVIC, Zlatan 99 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:53.85 143
24. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 1:54.48 141
25. FERMANOVIC, Borislav 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:54.78 140
26. KALOSEROVIC, Jovan 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:55.16 139
27. STANCEVIC, Ognjen 02 Vojvodina N.Sad 1:56.52 134
28. RAJCIC, Luka 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:58.87 126
29. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 2:04.06 111
30. DAMADZIC, Adi 00 Zmaj-Alpamm - Tuzla 2:09.66 97
31. EMIKIC, Omar 00 Zmaj-Alpamm - Tuzla 2:20.03 77

Pioniri

1. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:14.23 518 R
2. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.37 475 R
3. KOSTELEC, Kristjan 97 PK Olimpija 1:18.38 440
4. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:19.73 418
5. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:19.95 414
6. SUKANOVIC, Maid 97 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:21.66 389
7. OLUJIC, Mihajlo 98 Vojvodina N.Sad 1:22.39 379
8. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:23.78 360
9. VIDOVIC, Damir 97 Osijek 1:24.50 351

10. RADULOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:28.19 309
11. PEKOVIC, Stefan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:28.28 308
12. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:28.78 303
13. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:30.22 288
14. SANDOR, Florian 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:31.83 273
15. JOVIC, Filip 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:34.28 253
16. PEJKIC, Aleksandar 97 PK "BPK" Bgd 1:35.31 245
17. STOJADINOVIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:37.27 230
18. DERVISEVIC, Adi 97 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:38.88 219
19. VAJDIC, Petar 97 Vojvodina N.Sad 1:39.93 212
20. MEDJESI, Atila 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:40.01 212
21. NENADIC, Uros 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:40.53 208
22. PATARCIC, Edvin 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:43.08 193

DSQ JEVTIC, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

KAdeti

1. POPOV, Stefan 95 Levski 1:12.09 565 A
2. SEGEDI, Milos 95 Vojvodina N.Sad 1:13.89 525 A
3. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:14.10 520 A
4. BULAJIC, ANDRIJA 95 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:19.03 429
5. MASKIJEVIC, Dejan 96 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:21.07 397
6. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 1:22.73 374
7. SAVOVIC, Milan 95 PK "BPK" Bgd 1:24.55 350
8. PEJKIC, Branislav 95 PK "BPK" Bgd 1:45.76 179

Apslutna

1. TERZIC, Igor 94 Vojvodina N.Sad 1:07.30 695 A
2. ŠIMENKO, Nejc 93 PK Triglav Kranj 1:08.00 673 A
3. PERISIC, Dejan 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.42 661 A
4. RAMIC, Luka 94 Vojvodina N.Sad 1:11.75 573 A
5. POPOV, Stefan 95 Levski 1:12.09 565 A
6. KARAN, Petar 93 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:13.15 541 A
7. SEGEDI, Milos 95 Vojvodina N.Sad 1:13.89 525 A
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8. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:14.10 520 A
9. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:14.23 518 R

10. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.37 475 R
11. KOSTELEC, Kristjan 97 PK Olimpija 1:18.38 440
12. BULAJIC, ANDRIJA 95 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:19.03 429
13. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:19.73 418
14. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:19.95 414
15. MASKIJEVIC, Dejan 96 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:21.07 397
16. MILOVANOVIC, Nikola 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:21.22 395
17. SUKANOVIC, Maid 97 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:21.66 389
18. OLUJIC, Mihajlo 98 Vojvodina N.Sad 1:22.39 379
19. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 1:22.73 374
20. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:23.78 360
21. VIDOVIC, Damir 97 Osijek 1:24.50 351
22. SAVOVIC, Milan 95 PK "BPK" Bgd 1:24.55 350
23. DER, Denis 00 Pk "Swim Star"Becej 1:24.88 346
24. MARKOVINOVIC, Moreno 99 Osijek 1:25.32 341
25. RADULOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:28.19 309
26. PEKOVIC, Stefan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:28.28 308
27. RATKOV, Nikola 99 Pk "Swim Star"Becej 1:28.69 303
28. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:28.78 303
29. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 1:29.46 296
30. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:30.22 288
31. SANDOR, Florian 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:31.83 273
32. MRDJA, Nemanja 93 PK "BPK" Bgd 1:32.09 271
33. MANOJLOVIC, Ugljesa 99 Vojvodina N.Sad 1:32.28 269
34. JOVIC, Filip 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:34.28 253
35. PEJKIC, Aleksandar 97 PK "BPK" Bgd 1:35.31 245
36. STOJADINOVIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:37.27 230
37. DERVISEVIC, Adi 97 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:38.88 219
38. KAJTES, Nikola 99 Vojvodina N.Sad 1:39.04 218
39. BOGICEVIC, Marko 99 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:39.63 214
40. VAJDIC, Petar 97 Vojvodina N.Sad 1:39.93 212
41. MEDJESI, Atila 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:40.01 212
42. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:40.17 211
43. NENADIC, Uros 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:40.53 208
44. VIDIC, Juro Jani 99 Osijek 1:40.83 207
45. SIMIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:40.89 206
46. SAVKOV, Luka 02 Vojvodina N.Sad 1:41.68 201
47. VULIC, Veljko 99 Vojvodina N.Sad 1:41.81 201
48. PATARCIC, Edvin 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:43.08 193
49. NOVAKOVIC, Ognjen 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:43.65 190
50. REPAC, Dejan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:43.71 190
51. KRULJ, Andrej 00 Vojvodina N.Sad 1:44.44 186
52. VELIMIROVIC, Veljko 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:45.61 180
53. PEJKIC, Branislav 95 PK "BPK" Bgd 1:45.76 179
54. VUCKOVIC, Vuk 99 Vojvodina N.Sad 1:45.87 178
55. VORGUCIC, Milos 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:46.24 177
56. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 1:46.97 173
57. MAVRAK, Aleksa 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:52.04 151
58. PANIC, Vukasin 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:53.03 147
59. RADOVANOVIC, Zlatan 99 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:53.85 143
60. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 1:54.48 141
61. FERMANOVIC, Borislav 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:54.78 140
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62. KALOSEROVIC, Jovan 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:55.16 139
63. STANCEVIC, Ognjen 02 Vojvodina N.Sad 1:56.52 134
64. RAJCIC, Luka 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:58.87 126
65. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 2:04.06 111
66. DAMADZIC, Adi 00 Zmaj-Alpamm - Tuzla 2:09.66 97
67. EMIKIC, Omar 00 Zmaj-Alpamm - Tuzla 2:20.03 77

DSQ JEVTIC, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
DSQ MATIC, Marko 93 Plivacki klub,,Beograd"Beograd

Disciplina 8 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
19.11.2011 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Pioniri

1. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:21.45 541 R
2. KARANOVIC, Natalija 99 Vojvodina N.Sad 1:28.69 419
3. GREVINGER, Nora 00 Osijek 1:29.46 408
4. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:30.63 393
5. GASPERIC, Natalija 99 Osijek 1:33.31 360
6. VUKICEVIC, Doroteja 99 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:33.50 358
7. ROMODA, LAURA 00 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:35.82 332
8. PEJCIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 1:36.35 327
9. KLINKO, Jelena 00 Vojvodina N.Sad 1:38.11 310

10. DZINIC, Jovana 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:39.78 294
11. DECHICO, Martina 00 PVK "Jadran" Herceg Novi 1:40.20 291
12. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:40.25 290
13. STANIKIC, Nadja 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:40.37 289
14. SEKULIC, ANA 99 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:40.98 284
15. SOSIC, Kristina 00 Vojvodina N.Sad 1:44.26 258
16. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:45.86 246
17. MANESKI, Anja 00 PK "BPK" Bgd 1:45.90 246
18. BUHMILER, Andrea 99 Vojvodina N.Sad 1:46.92 239
19. CAJKAS, Hana 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:49.92 220
20. ROZENTAL, Sonja 00 Vojvodina N.Sad 1:50.62 216
21. KEKENJ, Zanet 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:50.76 215
22. SISA, Agota 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:51.52 211
23. ROMANDIC, Anja 01 Vojvodina N.Sad 1:51.62 210
24. KAJTES, Jelena 01 Vojvodina N.Sad 1:56.03 187
25. VULIC, Tamara 01 Vojvodina N.Sad 2:10.90 130

DSQ SERES, Dora 01 Vojvodina N.Sad

Pioniri

1. GOMEZELJ, Lota Zala 97 PK Ilirija 1:14.77 699 A
2. BJELAJAC, Ana 97 PK Ilirija 1:15.27 686 A
3. KRALJ, Bistra 97 PK Olimpija 1:16.76 646 A
4. MARINKO, Tjaša 98 PK Ilirija 1:17.60 626 A
5. TOPIČ , Tajda 97 PK Ilirija 1:18.57 603 A
6. STANEK, Katjuša 98 PK Triglav Kranj 1:20.00 571 A
7. POPOVIC, Ivana 97 unattached 1:21.66 537 R
8. CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad 1:23.78 497
9. STANIC, Emilija 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:24.11 491

10. TOMICIC, Ivna 97 Osijek 1:26.64 450

www.pkvojvodina.org.rs


www.pkvojvodina.org.rs
Splash Meet Manager 11, Build 17031 Registered to Plivacki Savez Srbije 20.11.2011 21:51 - Strana 20

Novi Sad 2011
Novi Sad, 19. - 20.11.2011

Disciplina 8, Devojčice, 100m Prsno/Breast, Prelim, Pioniri

Rang G.R. Vreme Bodova

11. PALAZOVA, Simona 97 Levski 1:27.88 431
12. JELESIJEVIČ, Špela 98 PK Olimpija 1:27.98 429
13. ARSENIJEVIC, Tina 97 Vojvodina N.Sad 1:28.40 423
14. MILIC, Jovana 98 Budva M-tel, BU 1:30.23 398
15. HORVAT, Lenke 98 Pk "Swim Star"Becej 1:31.42 383
16. PEČAVER, Tina 98 PK Triglav Kranj 1:35.17 339
17. JELIC, Doris 98 Osijek 1:35.31 338
18. KRULJ, Tijana 98 Vojvodina N.Sad 1:39.56 296
19. MILOSEVIC, Ana 98 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:43.70 262
20. KALOSEROVIC, Ivana 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:44.01 260

KAdeti

1. AVDIC, Medina 95 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:21.31 544 A
2. GRUIC, Milica 95 PK ,,Barakuda" 1:22.37 523
3. ILCHOVSKA, Boryana 96 Levski 1:23.04 511
4. SOMOGYI, Dorina 96 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:26.64 450
5. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 1:27.39 438
6. KOVACEVIC, Simona 96 Budva M-tel, BU 1:27.46 437
7. RADOJKOVIC, Tamara 95 PK "BPK" Bgd 1:36.98 321
8. SISA, Eleonora 96 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:40.51 288
9. DERVISEVIC, Lana 95 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:57.80 179

Apslutna

1. GOMEZELJ, Lota Zala 97 PK Ilirija 1:14.77 699 A
2. BJELAJAC, Ana 97 PK Ilirija 1:15.27 686 A
3. KRALJ, Bistra 97 PK Olimpija 1:16.76 646 A
4. MARINKO, Tjaša 98 PK Ilirija 1:17.60 626 A
5. TOPIČ , Tajda 97 PK Ilirija 1:18.57 603 A
6. STANEK, Katjuša 98 PK Triglav Kranj 1:20.00 571 A
7. VUJATOV, Dejana 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:21.17 547 A
8. AVDIC, Medina 95 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:21.31 544 A
9. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:21.45 541 R

10. POPOVIC, Ivana 97 unattached 1:21.66 537 R
11. GRUIC, Milica 95 PK ,,Barakuda" 1:22.37 523
12. ILCHOVSKA, Boryana 96 Levski 1:23.04 511
13. CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad 1:23.78 497
14. STANIC, Emilija 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:24.11 491
15. TOMICIC, Ivna 97 Osijek 1:26.64 450

SOMOGYI, Dorina 96 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:26.64 450
17. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 1:27.39 438
18. KOVACEVIC, Simona 96 Budva M-tel, BU 1:27.46 437
19. PALAZOVA, Simona 97 Levski 1:27.88 431
20. JELESIJEVIČ, Špela 98 PK Olimpija 1:27.98 429
21. ARSENIJEVIC, Tina 97 Vojvodina N.Sad 1:28.40 423
22. KARANOVIC, Natalija 99 Vojvodina N.Sad 1:28.69 419
23. GREVINGER, Nora 00 Osijek 1:29.46 408
24. MILIC, Jovana 98 Budva M-tel, BU 1:30.23 398
25. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:30.63 393
26. HORVAT, Lenke 98 Pk "Swim Star"Becej 1:31.42 383
27. GASPERIC, Natalija 99 Osijek 1:33.31 360
28. VUKICEVIC, Doroteja 99 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:33.50 358
29. PEČAVER, Tina 98 PK Triglav Kranj 1:35.17 339
30. JELIC, Doris 98 Osijek 1:35.31 338
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31. ROMODA, LAURA 00 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:35.82 332
32. PEJCIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 1:36.35 327
33. RADOJKOVIC, Tamara 95 PK "BPK" Bgd 1:36.98 321
34. KLINKO, Jelena 00 Vojvodina N.Sad 1:38.11 310
35. KRULJ, Tijana 98 Vojvodina N.Sad 1:39.56 296
36. DZINIC, Jovana 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:39.78 294
37. DECHICO, Martina 00 PVK "Jadran" Herceg Novi 1:40.20 291
38. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:40.25 290
39. STANIKIC, Nadja 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:40.37 289
40. SISA, Eleonora 96 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:40.51 288
41. SEKULIC, ANA 99 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:40.98 284
42. MILOSEVIC, Ana 98 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:43.70 262
43. KALOSEROVIC, Ivana 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:44.01 260
44. SOSIC, Kristina 00 Vojvodina N.Sad 1:44.26 258
45. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:45.86 246
46. MANESKI, Anja 00 PK "BPK" Bgd 1:45.90 246
47. BUHMILER, Andrea 99 Vojvodina N.Sad 1:46.92 239
48. CAJKAS, Hana 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:49.92 220
49. ROZENTAL, Sonja 00 Vojvodina N.Sad 1:50.62 216
50. KEKENJ, Zanet 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:50.76 215
51. SISA, Agota 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:51.52 211
52. ROMANDIC, Anja 01 Vojvodina N.Sad 1:51.62 210
53. KAJTES, Jelena 01 Vojvodina N.Sad 1:56.03 187
54. DERVISEVIC, Lana 95 Zmaj-Alpamm - Tuzla 1:57.80 179
55. VULIC, Tamara 01 Vojvodina N.Sad 2:10.90 130

DSQ SERES, Dora 01 Vojvodina N.Sad

Disciplina 9 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
19.11.2011 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Pioniri

1. FILIPOVIC, Ivan 99 Osijek 2:41.29 384
2. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:43.54 368
3. SIRBULOV, Mario 99 C.S.S. 1 Timisoara 2:51.99 317
4. VRANIC, David 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:54.06 305
5. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:54.89 301
6. MILOVANOVIC, Nikola 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 2:55.57 298
7. KOVACEVIC, lazar 00 Vojvodina N.Sad 2:59.73 277
8. DAMJANAC, Andrej 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:03.34 261
9. MAMUZIC, Davor 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:05.73 251

10. VUCKOVIC, LUKA 00 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 3:06.49 248
11. DEJANOVIC, David 99 Vojvodina N.Sad 3:07.16 246
12. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 3:07.49 244
13. TOJAGIC, Marko 00 Vojvodina N.Sad 3:07.78 243
14. FILIPOVIC, Marko 01 Osijek 3:07.97 243
15. GUTOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:08.92 239
16. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:10.34 234
17. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 3:11.50 229
18. BASIC PALKOVIC, Marjan 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:12.00 228
19. RANKOVIC, Milos 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:12.69 225
20. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:12.76 225
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21. KAJTES, Nikola 99 Vojvodina N.Sad 3:17.72 208
22. KOVACIC, Andrej 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:20.11 201
23. KRULJ, Andrej 00 Vojvodina N.Sad 3:21.46 197
24. DOSEN, Strahinja 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:27.66 180
25. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:28.04 179
26. PEJCIC, Dusan 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:34.48 163
27. JANKETIC, Marko 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:42.92 145
28. BULATOVIC, Marko 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:48.12 136
29. BILBIJA, Milutin 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 4:07.84 106

Pioniri

1. SOOS, Daniel 97 PK Olimpija 2:23.00 551 A
2. DEMŠAR, Blaž 97 PK Olimpija 2:25.64 521 A
3. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:27.66 500 A
4. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:31.22 466
5. MEDIŽEVEC, Anže 97 PK Triglav Kranj 2:31.38 464
6. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 2:33.06 449
7. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:34.38 438
8. DJUGOVSKI, Mario 97 PK "Mladost" Skopje 2:37.71 411
9. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:40.41 390

10. KOSTELEC, Kristjan 97 PK Olimpija 2:41.84 380
11. KNEZEVIC, Dino 98 Osijek 2:42.92 372
12. DEJANOVIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 2:44.91 359
13. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:46.42 349
14. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:54.27 304
15. JOVIC, Filip 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:14.45 219
16. STOJADINOVIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:31.45 170

KAdeti

1. KESZTHELYI, Tamas 95 Pecsi Varosi Spotiskola SE 2:26.63 511 A
2. OPROIU, Bogdan Alexandru 95 C.S.S. 1 Timisoara 2:28.95 487 A
3. POPOV, Stefan 95 Levski 2:29.98 477 R
4. SEGEDI, Milos 95 Vojvodina N.Sad 2:30.50 472 R
5. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 2:34.26 439
6. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 2:36.75 418
7. RADOVANOVIC, Dusan 96 Vojvodina N.Sad 2:46.01 352

Apslutna

1. KOŠTOMAJ, Aleks 92 PK Ilirija 2:14.83 657 A
2. SOOS, Daniel 97 PK Olimpija 2:23.00 551 A
3. NINOV, Aleksandar 89 Levski 2:23.32 547 A
4. DEMŠAR, Blaž 97 PK Olimpija 2:25.64 521 A
5. KUKIC, Jasmin 91 Vojvodina N.Sad 2:25.95 518 A
6. KESZTHELYI, Tamas 95 Pecsi Varosi Spotiskola SE 2:26.63 511 A
7. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:27.66 500 A
8. OPROIU, Bogdan Alexandru 95 C.S.S. 1 Timisoara 2:28.95 487 A
9. POPOV, Stefan 95 Levski 2:29.98 477 R

10. SEGEDI, Milos 95 Vojvodina N.Sad 2:30.50 472 R
11. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:31.22 466
12. MEDIŽEVEC, Anže 97 PK Triglav Kranj 2:31.38 464
13. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 2:33.06 449
14. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 2:34.26 439
15. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:34.38 438
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16. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 2:36.75 418
17. DJUGOVSKI, Mario 97 PK "Mladost" Skopje 2:37.71 411
18. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:40.41 390
19. FILIPOVIC, Ivan 99 Osijek 2:41.29 384
20. KOSTELEC, Kristjan 97 PK Olimpija 2:41.84 380
21. KNEZEVIC, Dino 98 Osijek 2:42.92 372
22. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:43.54 368
23. DEJANOVIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 2:44.91 359
24. RADOVANOVIC, Dusan 96 Vojvodina N.Sad 2:46.01 352
25. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:46.42 349
26. SIRBULOV, Mario 99 C.S.S. 1 Timisoara 2:51.99 317
27. VRANIC, David 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:54.06 305
28. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:54.27 304
29. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:54.89 301
30. MILOVANOVIC, Nikola 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 2:55.57 298
31. KOVACEVIC, lazar 00 Vojvodina N.Sad 2:59.73 277
32. DAMJANAC, Andrej 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:03.34 261
33. MAMUZIC, Davor 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:05.73 251
34. VUCKOVIC, LUKA 00 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 3:06.49 248
35. DEJANOVIC, David 99 Vojvodina N.Sad 3:07.16 246
36. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 3:07.49 244
37. TOJAGIC, Marko 00 Vojvodina N.Sad 3:07.78 243
38. FILIPOVIC, Marko 01 Osijek 3:07.97 243
39. GUTOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:08.92 239
40. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:10.34 234
41. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 3:11.50 229
42. BASIC PALKOVIC, Marjan 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:12.00 228
43. RANKOVIC, Milos 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:12.69 225
44. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:12.76 225
45. JOVIC, Filip 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:14.45 219
46. KAJTES, Nikola 99 Vojvodina N.Sad 3:17.72 208
47. KOVACIC, Andrej 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:20.11 201
48. KRULJ, Andrej 00 Vojvodina N.Sad 3:21.46 197
49. DOSEN, Strahinja 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:27.66 180
50. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:28.04 179
51. STOJADINOVIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:31.45 170
52. PEJCIC, Dusan 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:34.48 163
53. JANKETIC, Marko 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:42.92 145
54. BULATOVIC, Marko 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:48.12 136
55. BILBIJA, Milutin 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 4:07.84 106

DSQ KARAN, Petar 93 Plivacki klub,,11.april"Beograd

Disciplina 10 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
19.11.2011 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova
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1. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 2:39.90 537 A
2. KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:44.28 495 R
3. DJURIC, Jovana 99 Pk "Swim Star"Becej 2:46.74 474
4. SKORO, Visnja 99 Vojvodina N.Sad 2:50.59 442
5. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:51.77 433
6. KNEZEVIC, Lea 01 Osijek 2:53.61 420
7. MEDIŽEVEC, Adriana 99 PK Triglav Kranj 2:54.69 412
8. ZIVALJ, Dorotea 00 Osijek 2:58.59 385
9. GIURCA, Lucia 01 C.S.S. 1 Timisoara 2:58.72 385

10. ZIVKOVIC, Marija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:01.99 364
11. KRSTESKA, Marta 00 APK "Student"  Skopje 3:02.15 363
12. GAVRILOV, Milica 01 Vojvodina N.Sad 3:02.30 362
13. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:02.79 359
14. VILA, Matea 00 Osijek 3:04.12 352
15. TOKIN, Marina 00 Vojvodina N.Sad 3:04.88 347
16. PEJCIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 3:06.05 341
17. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:06.20 340
18. GUCUNSKI, Ivana 00 Vojvodina N.Sad 3:07.28 334
19. LUKIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:07.98 331
20. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:10.07 320
21. LAZOVIC, Helena 01 Osijek 3:12.43 308
22. TERZIC, Jovana 99 PVK "Jadran" Herceg Novi 3:13.52 303
23. OPACICI, Milica 01 Vojvodina N.Sad 3:22.69 264
24. KUPRESANIN, Minja 00 Vojvodina N.Sad 3:27.35 246
25. LASLO, Sara 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:28.13 244
26. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:29.05 240
27. DZINIC, Jovana 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:29.14 240
28. KEKENJ, Zanet 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:54.17 171
29. LJUBOVIC, Sara 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:58.97 161

DSQ ZORIC, Lara 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica
DSQ SOSIC, Kristina 00 Vojvodina N.Sad

Pioniri

1. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 2:35.64 582 A
2. PLUT, Zana 98 PK Olimpija 2:37.99 557 A
3. KRALJ, Bistra 97 PK Olimpija 2:42.80 509 A
4. STANEK, Katjuša 98 PK Triglav Kranj 2:43.34 504 A
5. BARAMACEVA, Eva 97 PK "Mladost" Skopje 2:46.74 474
6. JELESIJEVIČ, Špela 98 PK Olimpija 2:47.81 465
7. RAUTER, Zala 98 PK Triglav Kranj 2:49.84 448
8. ČAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 2:53.48 421
9. PEČAVER, Tina 98 PK Triglav Kranj 3:02.74 360

DSQ CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad

KAdeti

1. SANTA, Adrienn 95 Pecsi Varosi Spotiskola SE 2:26.06 705 A
2. BASIC, Milana 95 Vojvodina N.Sad 2:32.33 621 A
3. DIMITRIJEVIC, Marina 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:40.47 531 A
4. SISA, Eleonora 96 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:47.80 186
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Apslutna

1. SANTA, Adrienn 95 Pecsi Varosi Spotiskola SE 2:26.06 705 A
2. BASIC, Milana 95 Vojvodina N.Sad 2:32.33 621 A
3. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 2:35.64 582 A
4. PLUT, Zana 98 PK Olimpija 2:37.99 557 A
5. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 2:39.90 537 A
6. DIMITRIJEVIC, Marina 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:40.47 531 A
7. KRALJ, Bistra 97 PK Olimpija 2:42.80 509 A
8. STANEK, Katjuša 98 PK Triglav Kranj 2:43.34 504 A
9. VUJATOV, Dejana 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:44.05 497 R

10. KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:44.28 495 R
11. BARAMACEVA, Eva 97 PK "Mladost" Skopje 2:46.74 474

DJURIC, Jovana 99 Pk "Swim Star"Becej 2:46.74 474
13. JELESIJEVIČ, Špela 98 PK Olimpija 2:47.81 465
14. RAUTER, Zala 98 PK Triglav Kranj 2:49.84 448
15. SKORO, Visnja 99 Vojvodina N.Sad 2:50.59 442
16. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:51.77 433
17. ČAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 2:53.48 421
18. KNEZEVIC, Lea 01 Osijek 2:53.61 420
19. MEDIŽEVEC, Adriana 99 PK Triglav Kranj 2:54.69 412
20. ZIVALJ, Dorotea 00 Osijek 2:58.59 385
21. GIURCA, Lucia 01 C.S.S. 1 Timisoara 2:58.72 385
22. ZIVKOVIC, Marija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:01.99 364
23. KRSTESKA, Marta 00 APK "Student"  Skopje 3:02.15 363
24. GAVRILOV, Milica 01 Vojvodina N.Sad 3:02.30 362
25. PEČAVER, Tina 98 PK Triglav Kranj 3:02.74 360
26. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:02.79 359
27. VILA, Matea 00 Osijek 3:04.12 352
28. TOKIN, Marina 00 Vojvodina N.Sad 3:04.88 347
29. PEJCIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 3:06.05 341
30. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:06.20 340
31. GUCUNSKI, Ivana 00 Vojvodina N.Sad 3:07.28 334
32. LUKIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:07.98 331
33. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:10.07 320
34. LAZOVIC, Helena 01 Osijek 3:12.43 308
35. TERZIC, Jovana 99 PVK "Jadran" Herceg Novi 3:13.52 303
36. OPACICI, Milica 01 Vojvodina N.Sad 3:22.69 264
37. KUPRESANIN, Minja 00 Vojvodina N.Sad 3:27.35 246
38. LASLO, Sara 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:28.13 244
39. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:29.05 240
40. DZINIC, Jovana 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:29.14 240
41. SISA, Eleonora 96 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:47.80 186
42. KEKENJ, Zanet 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:54.17 171
43. LJUBOVIC, Sara 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:58.97 161

DSQ ZORIC, Lara 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica
DSQ SOSIC, Kristina 00 Vojvodina N.Sad
DSQ CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad
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Mladji Pioniri

1. RATKOV, Nikola 99 Pk "Swim Star"Becej 2:23.71 391
2. VRKES, Kosta 99 APK 22. April - Banja Luka 2:23.81 390
3. BALZAM, Bence 99 Pk "Swim Star"Becej 2:24.10 388
4. KOSTOVIC, Boris 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 2:27.04 365
5. OPACIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 2:29.80 345
6. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 2:30.04 343
7. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:32.31 328
8. MARKOVINOVIC, Moreno 99 Osijek 2:34.34 316
9. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:34.70 313

10. ARBA, Andrian 99 C.S.S. 1 Timisoara 2:40.17 282
11. MEDAN, Nikola 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:41.27 277
12. RADANOVIC, Milan 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:51.66 229
13. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:51.90 228
14. REPAC, Dejan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:56.92 209
15. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:00.45 197
16. COLAKOVIC, Miroslav 99 Vojvodina N.Sad 3:01.00 196
17. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 3:08.93 172
18. MILOVIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 3:10.66 167
19. DRAGOJEVIC, Marko 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:13.34 160
20. TOMASEVIC, Radivoje 00 Vojvodina N.Sad 3:13.55 160
21. VULIC, Veljko 99 Vojvodina N.Sad 3:23.07 139
22. VELIMIROVIC, Veljko 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:27.06 131
23. BRKIC, Dado 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:37.34 113

Pioniri

1. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:08.37 548 R
2. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:08.96 541
3. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:10.22 525
4. SOOS, Daniel 97 PK Olimpija 2:13.54 487
5. MODIC, Jaka 97 PK Olimpija 2:13.93 483
6. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:17.94 442
7. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:19.32 429
8. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 2:19.58 427
9. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 2:21.12 413

10. GLUVAJIC, Branko 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:21.49 410
11. DIMITRIJEVIC, Aleksa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:22.71 399
12. LEPES, Viktor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:25.90 373
13. DIJANOVIC, Lovro 98 Osijek 2:28.22 356
14. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 2:30.16 343
15. SANDOR, Florian 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:43.88 264
16. KOPRIC, Amar 98 Zmaj-Alpamm - Tuzla 2:47.26 248
17. RADULOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 2:48.89 241
18. OLUJIC, Mihajlo 98 Vojvodina N.Sad 2:56.43 211
19. PATARCIC, Edvin 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:00.40 198
20. NENADIC, Uros 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:12.21 163
21. KOPRIC, Damir 98 Zmaj-Alpamm - Tuzla 3:35.13 117
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KAdeti

1. GORZA, Aljaž 95 PK Triglav Kranj 2:01.27 650 A
2. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 2:04.47 602 A
3. ZUPAN, Adam 96 Ljubljana Ljubljana 2:08.09 552 A
4. PAVEŠIČ, Luka 96 PK Olimpija 2:08.89 542 R
5. KENDERESI, Tamas 96 Pecsi Varosi Spotiskola SE 2:09.82 530
6. TREBŠE, Anže 96 PK Olimpija 2:10.71 519
7. LYUBENOV, Lyuben 95 Levski 2:15.49 466
8. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 2:16.45 457
9. NEMETH, Mate 96 Pecsi Varosi Spotiskola SE 2:21.60 409

10. NIKOLIC, Stefan 95 Vojvodina N.Sad 2:23.48 393
11. SKORO, Ognjen 96 Vojvodina N.Sad 2:24.35 386
12. BERKES, Valentin 95 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:30.17 343
13. KALABA, Ostoja 95 Vojvodina N.Sad 2:31.81 332

DSQ RADULOVIC, Bosko 96 Budva M-tel, BU

Apslutna

1. TAVČAR, Anže 94 PK Ilirija 1:56.89 726 A
2. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:00.81 658 A
3. GORZA, Aljaž 95 PK Triglav Kranj 2:01.27 650 A
4. TERZIC, Igor 94 Vojvodina N.Sad 2:03.48 616 A
5. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 2:04.47 602 A
6. SIMIC, Mladen 93 Vojvodina N.Sad 2:05.85 582 A
7. ŠIMENKO, Nejc 93 PK Triglav Kranj 2:07.47 560 A
8. ZUPAN, Adam 96 Ljubljana Ljubljana 2:08.09 552 A
9. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:08.37 548 R

10. PAVEŠIČ, Luka 96 PK Olimpija 2:08.89 542 R
11. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:08.96 541
12. KENDERESI, Tamas 96 Pecsi Varosi Spotiskola SE 2:09.82 530
13. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:10.22 525
14. MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 2:10.71 519

TREBŠE, Anže 96 PK Olimpija 2:10.71 519
16. JOSIC, Aleksa 93 APK 22. April - Banja Luka 2:11.70 508
17. LIMONI, Rok 94 Ljubljana Ljubljana 2:12.20 502
18. SOOS, Daniel 97 PK Olimpija 2:13.54 487
19. MODIC, Jaka 97 PK Olimpija 2:13.93 483
20. LYUBENOV, Lyuben 95 Levski 2:15.49 466
21. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 2:16.45 457
22. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:17.94 442
23. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:19.32 429
24. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 2:19.58 427
25. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 2:21.12 413
26. CANKOVIC, Marko 94 APK 22. April - Banja Luka 2:21.42 410
27. GLUVAJIC, Branko 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:21.49 410
28. NEMETH, Mate 96 Pecsi Varosi Spotiskola SE 2:21.60 409
29. DIMITRIJEVIC, Aleksa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:22.71 399
30. NIKOLIC, Stefan 95 Vojvodina N.Sad 2:23.48 393
31. RATKOV, Nikola 99 Pk "Swim Star"Becej 2:23.71 391
32. VRKES, Kosta 99 APK 22. April - Banja Luka 2:23.81 390
33. BALZAM, Bence 99 Pk "Swim Star"Becej 2:24.10 388
34. SKORO, Ognjen 96 Vojvodina N.Sad 2:24.35 386
35. LEPES, Viktor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:25.90 373
36. KOSTOVIC, Boris 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 2:27.04 365
37. DIJANOVIC, Lovro 98 Osijek 2:28.22 356
38. OPACIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 2:29.80 345
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Disciplina 11, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Apslutna

Rang G.R. Vreme Bodova

39. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 2:30.04 343
40. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 2:30.16 343
41. BERKES, Valentin 95 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:30.17 343
42. KALABA, Ostoja 95 Vojvodina N.Sad 2:31.81 332
43. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:32.31 328
44. MARKOVINOVIC, Moreno 99 Osijek 2:34.34 316
45. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:34.70 313
46. ARBA, Andrian 99 C.S.S. 1 Timisoara 2:40.17 282
47. MEDAN, Nikola 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:41.27 277
48. SANDOR, Florian 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:43.88 264
49. KOPRIC, Amar 98 Zmaj-Alpamm - Tuzla 2:47.26 248
50. RADULOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 2:48.89 241
51. RADANOVIC, Milan 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:51.66 229
52. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:51.90 228
53. OLUJIC, Mihajlo 98 Vojvodina N.Sad 2:56.43 211
54. REPAC, Dejan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:56.92 209
55. PATARCIC, Edvin 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:00.40 198
56. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:00.45 197
57. COLAKOVIC, Miroslav 99 Vojvodina N.Sad 3:01.00 196
58. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 3:08.93 172
59. MILOVIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 3:10.66 167
60. NENADIC, Uros 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:12.21 163
61. DRAGOJEVIC, Marko 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:13.34 160
62. TOMASEVIC, Radivoje 00 Vojvodina N.Sad 3:13.55 160
63. VULIC, Veljko 99 Vojvodina N.Sad 3:23.07 139
64. VELIMIROVIC, Veljko 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:27.06 131
65. KOPRIC, Damir 98 Zmaj-Alpamm - Tuzla 3:35.13 117
66. BRKIC, Dado 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:37.34 113

DSQ RADULOVIC, Bosko 96 Budva M-tel, BU

Disciplina 12 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
19.11.2011 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Pioniri

1. JEFTENIC, Ana 00 Pk "Swim Star"Becej 2:19.38 572 R
2. TUBIC, Nikolina 99 APK 22. April - Banja Luka 2:20.37 560 R
3. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:25.61 502
4. CEPRKALO, Jovana 00 APK 22. April - Banja Luka 2:27.70 481
5. TODOROVIC, Andrea 01 APK 22. April - Banja Luka 2:32.19 440
6. KARANOVIC, Natalija 99 Vojvodina N.Sad 2:33.78 426

MEDIŽEVEC, Adriana 99 PK Triglav Kranj 2:33.78 426
8. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:36.74 403
9. COLAKOVIC, Marina 11 Pk "Swim Star"Becej 2:37.72 395

10. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:39.09 385
11. SIKRA, Ana 00 Osijek 2:40.40 376
12. GREVINGER, Nora 00 Osijek 2:40.69 374
13. RADANOVIC, Sandra 00 Budva M-tel, BU 2:48.48 324
14. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 2:50.46 313
15. DOBROSEVIC, Marija 00 Osijek 2:50.77 311
16. MATIJEVIC, Iva 00 Osijek 2:51.92 305
17. GARGOVIC, Ema 99 Budva M-tel, BU 2:52.25 303
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Disciplina 12, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Prelim, Mladji Pioniri

Rang G.R. Vreme Bodova

18. DJORDJEVIC, Lara 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:55.82 285
19. KNEZEVIC, Ena 01 Osijek 2:56.53 282
20. PERCINKOVA, Nadica 99 PK "Mladost" Skopje 2:59.05 270
21. LASLO, Milja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:06.35 240
22. SERES, Dora 01 Vojvodina N.Sad 3:09.14 229
23. MAK, Leona 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:13.02 216
24. BUCULJEVIC, Ana Marija 01 Vojvodina N.Sad 3:15.44 208
25. BOSNJAK, Emanuela 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:16.45 204
26. KAJTES, Jelena 01 Vojvodina N.Sad 3:22.31 187
27. IVANKOVIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 3:27.67 173
28. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:37.07 152
29. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 3:40.97 144
30. PEJCIC, Jelena 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:52.46 123
31. CAJKAS, Hana 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 4:02.65 108

Pioniri

1. KULAUZOVIC, Sara 97 Ljubljana Ljubljana 2:15.43 624 A
2. TOPIČ , Tajda 97 PK Ilirija 2:16.44 610 A
3. SEJDINOVIC, Emina 97 Galeb Lukavac 2:18.56 583 A
4. BARAMACEVA, Eva 97 PK "Mladost" Skopje 2:22.03 541
5. PLUT, Zana 98 PK Olimpija 2:24.71 511
6. VUJOVIC, Ivona 97 Budva M-tel, BU 2:24.84 510
7. SETALO, Marijana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:25.88 499
8. ILIC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 2:26.26 495
9. ČEMAŽAR, Manca 97 PK Olimpija 2:26.32 495

10. KAMNIKAR, Martina 97 PK Olimpija 2:27.30 485
11. PALAZOVA, Simona 97 Levski 2:28.71 471
12. RAUTER, Zala 98 PK Triglav Kranj 2:28.81 470
13. SIKRA, Nada 97 Osijek 2:28.93 469
14. POPOVIC, Ivana 97 unattached 2:29.86 461
15. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 2:31.72 444
16. PERIC, Natasa 98 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 2:31.98 442
17. STANCHEVA, Iveta 97 Levski 2:33.04 432
18. DODIK, Katarina 98 APK 22. April - Banja Luka 2:34.59 420
19. DZENOPOLJAC, Andjela 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:35.44 413
20. DZENOPOLJAC, Anja 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:36.41 405
21. MILIC, Jovana 98 Budva M-tel, BU 2:38.15 392
22. ČAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 2:38.42 390
23. KOPANJA, Nikolina 98 APK 22. April - Banja Luka 2:39.26 384
24. MILJANOVIC, Damjana 98 Vojvodina N.Sad 2:39.82 380
25. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:40.74 373
26. CHBANI, Nessrin 97 C.S.S. 1 Timisoara 2:42.42 362
27. JELIC, Doris 98 Osijek 2:44.19 350
28. RAKIC, Jovana 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:13.53 214

KAdeti

1. STEGU, Nina 96 Ljubljana Ljubljana 2:10.23 702 A
2. OŠTARIJAŠ, Anamari 96 PK Triglav Kranj 2:11.63 680 A
3. DJELIČ, Silvija 96 PK Ilirija 2:13.49 652 A
4. VUKOBRAT, Tamara 95 Vojvodina N.Sad 2:17.33 598 A
5. SANTIC, Jelena 96 APK 22. April - Banja Luka 2:23.60 523
6. POPOVA, Iliana 96 Levski 2:35.54 412
7. DER, Tamara 95 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:35.80 410
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Disciplina 12, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim

Apslutna

1. STEGU, Nina 96 Ljubljana Ljubljana 2:10.23 702 A
2. OŠTARIJAŠ, Anamari 96 PK Triglav Kranj 2:11.63 680 A
3. DJELIČ, Silvija 96 PK Ilirija 2:13.49 652 A
4. KULAUZOVIC, Sara 97 Ljubljana Ljubljana 2:15.43 624 A
5. KOZJEK, Ana Karin 94 Ljubljana Ljubljana 2:15.92 617 A
6. TOPIČ , Tajda 97 PK Ilirija 2:16.44 610 A
7. VUKOBRAT, Tamara 95 Vojvodina N.Sad 2:17.33 598 A
8. SEJDINOVIC, Emina 97 Galeb Lukavac 2:18.56 583 A
9. JEFTENIC, Ana 00 Pk "Swim Star"Becej 2:19.38 572 R

10. TUBIC, Nikolina 99 APK 22. April - Banja Luka 2:20.37 560 R
11. BARAMACEVA, Eva 97 PK "Mladost" Skopje 2:22.03 541
12. SANTIC, Jelena 96 APK 22. April - Banja Luka 2:23.60 523
13. PLUT, Zana 98 PK Olimpija 2:24.71 511
14. VUJOVIC, Ivona 97 Budva M-tel, BU 2:24.84 510
15. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:25.61 502
16. SETALO, Marijana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:25.88 499
17. ILIC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 2:26.26 495
18. ČEMAŽAR, Manca 97 PK Olimpija 2:26.32 495
19. KAMNIKAR, Martina 97 PK Olimpija 2:27.30 485
20. CEPRKALO, Jovana 00 APK 22. April - Banja Luka 2:27.70 481
21. PALAZOVA, Simona 97 Levski 2:28.71 471
22. RAUTER, Zala 98 PK Triglav Kranj 2:28.81 470
23. SIKRA, Nada 97 Osijek 2:28.93 469
24. POPOVIC, Ivana 97 unattached 2:29.86 461
25. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 2:31.72 444
26. PERIC, Natasa 98 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 2:31.98 442
27. TODOROVIC, Andrea 01 APK 22. April - Banja Luka 2:32.19 440
28. REHBERGER, Ajda 94 PK Triglav Kranj 2:32.99 433
29. STANCHEVA, Iveta 97 Levski 2:33.04 432
30. MEDIŽEVEC, Adriana 99 PK Triglav Kranj 2:33.78 426

KARANOVIC, Natalija 99 Vojvodina N.Sad 2:33.78 426
32. DODIK, Katarina 98 APK 22. April - Banja Luka 2:34.59 420
33. DZENOPOLJAC, Andjela 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:35.44 413
34. POPOVA, Iliana 96 Levski 2:35.54 412
35. DER, Tamara 95 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:35.80 410
36. DZENOPOLJAC, Anja 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:36.41 405
37. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:36.74 403
38. COLAKOVIC, Marina 11 Pk "Swim Star"Becej 2:37.72 395
39. MILIC, Jovana 98 Budva M-tel, BU 2:38.15 392
40. ČAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 2:38.42 390
41. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:39.09 385
42. KOPANJA, Nikolina 98 APK 22. April - Banja Luka 2:39.26 384
43. MILJANOVIC, Damjana 98 Vojvodina N.Sad 2:39.82 380
44. SIKRA, Ana 00 Osijek 2:40.40 376
45. GREVINGER, Nora 00 Osijek 2:40.69 374
46. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:40.74 373
47. CHBANI, Nessrin 97 C.S.S. 1 Timisoara 2:42.42 362
48. STOISAVLJEVIC, Jovana 94 APK 22. April - Banja Luka 2:44.13 351
49. JELIC, Doris 98 Osijek 2:44.19 350
50. RADANOVIC, Sandra 00 Budva M-tel, BU 2:48.48 324
51. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 2:50.46 313
52. DOBROSEVIC, Marija 00 Osijek 2:50.77 311
53. MATIJEVIC, Iva 00 Osijek 2:51.92 305
54. GARGOVIC, Ema 99 Budva M-tel, BU 2:52.25 303
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Disciplina 12, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Apslutna

Rang G.R. Vreme Bodova

55. DJORDJEVIC, Lara 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:55.82 285
56. KNEZEVIC, Ena 01 Osijek 2:56.53 282
57. PERCINKOVA, Nadica 99 PK "Mladost" Skopje 2:59.05 270
58. LASLO, Milja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:06.35 240
59. SERES, Dora 01 Vojvodina N.Sad 3:09.14 229
60. MAK, Leona 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:13.02 216
61. RAKIC, Jovana 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:13.53 214
62. BUCULJEVIC, Ana Marija 01 Vojvodina N.Sad 3:15.44 208
63. BOSNJAK, Emanuela 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:16.45 204
64. KAJTES, Jelena 01 Vojvodina N.Sad 3:22.31 187
65. IVANKOVIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 3:27.67 173
66. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:37.07 152
67. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 3:40.97 144
68. PEJCIC, Jelena 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:52.46 123
69. CAJKAS, Hana 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 4:02.65 108

Disciplina 1 Muški, 100m Slobodno/Free Apsolutna
20.11.2011 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale A
1. TAVČAR, Anže 94 PK Ilirija 52.53 742
2. KOŠTOMAJ, Aleks 92 PK Ilirija 54.33 671
3. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 55.53 628
4. LAZIC, Vukasin 94 Vojvodina N.Sad 56.73 589
5. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 57.26 573
6. RAMIC, Luka 94 Vojvodina N.Sad 57.49 566
7. GAL, Benjamin 95 Pecsi Varosi Spotiskola SE 57.68 561
8. IVANCEVIC, Kosta 94 Vojvodina N.Sad 59.32 515

Disciplina 2 Ženski, 100m Slobodno/Free Apsolutna
20.11.2011 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale A
1. VUKOBRAT, Tamara 95 Vojvodina N.Sad 1:02.41 628
2. KULAUZOVIC, Sara 97 Ljubljana Ljubljana 1:02.87 614
3. KOZJEK, Ana Karin 94 Ljubljana Ljubljana 1:02.96 612
4. MARINKO, Tjaša 98 PK Ilirija 1:03.41 599
5. SETALO, Marijana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:04.69 564
6. MARTINČIČ, Gala 98 PK Olimpija 1:04.85 560
7. DOLES, Denisa 93 Ljubljana Ljubljana 1:06.52 518
8. KARPATI, Emma 96 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:06.69 515
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Disciplina 3 Muški, 100m Leđno/Back Apsolutna
20.11.2011 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale A
1. DAUTOVIC, Mirko 94 Vojvodina N.Sad 1:03.91 570
2. OPROIU, Bogdan Alexandru 95 C.S.S. 1 Timisoara 1:04.67 550
3. KESZTHELYI, Tamas 95 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:06.65 502
4. LYUBENOV, Lyuben 95 Levski 1:07.22 490
5. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 1:09.81 437
6. GLUVAJIC, Branko 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:11.00 415
7. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 1:11.74 403
8. IVANCEVIC, Kosta 94 Vojvodina N.Sad 1:13.21 379

Disciplina 4 Ženski, 100m Leđno/Back Apsolutna
20.11.2011 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale A
1. SANTA, Adrienn 95 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:07.15 685
2. OŠTARIJAŠ, Anamari 96 PK Triglav Kranj 1:08.16 655
3. DRAGANOV C, Katarina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.21 626
4. KAMNIKAR, Martina 97 PK Olimpija 1:13.26 527
5. COLAKOVIC, Ivona 97 Pk "Swim Star"Becej 1:13.33 526
6. JOVIC, Ksenija 96 Budva M-tel, BU 1:14.83 495
7. MARTINČIČ, Gala 98 PK Olimpija 1:17.21 451
8. GUCUNSKI, Jovana 94 Vojvodina N.Sad 1:18.18 434

Disciplina 5 Muški, 100m Delfin/Fly Apsolutna
20.11.2011 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale A
1. SIMIC, Mladen 93 Vojvodina N.Sad 1:00.04 614
2. NINOV, Aleksandar 89 Levski 1:00.13 611
3. GORZA, Aljaž 95 PK Triglav Kranj 1:01.48 572
4. KENDERESI, Tamas 96 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:01.77 564
5. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:02.93 533
6. SIMON, Robert 92 Vojvodina N.Sad 1:03.75 513
7. ZUPAN, Adam 96 Ljubljana Ljubljana 1:03.80 512
8. VUJICIC, Zoran 81 Budva M-tel, BU 1:04.01 507
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Disciplina 6 Ženski, 100m Delfin/Fly Apsolutna
20.11.2011 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale A
1. SEJDINOVIC, Emina 97 Galeb Lukavac 1:07.68 604
2. DOLES, Denisa 93 Ljubljana Ljubljana 1:08.11 593
3. KARPATI, Emma 96 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:08.16 591
4. DJELIČ, Silvija 96 PK Ilirija 1:09.36 561
5. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 1:10.03 545
6. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 1:10.73 529
7. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:12.46 492
8. STANEK, Katjuša 98 PK Triglav Kranj 1:14.82 447

Disciplina 7 Muški, 100m Prsno/Breast Apsolutna
20.11.2011 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale A
1. ŠIMENKO, Nejc 93 PK Triglav Kranj 1:08.07 671
2. RAMIC, Luka 94 Vojvodina N.Sad 1:09.15 640
3. TERZIC, Igor 94 Vojvodina N.Sad 1:09.53 630
4. POPOV, Stefan 95 Levski 1:11.30 584
5. SEGEDI, Milos 95 Vojvodina N.Sad 1:14.48 512
6. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:14.70 508
7. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.13 444
8. KOSTELEC, Kristjan 97 PK Olimpija 1:18.90 431

Disciplina 8 Ženski, 100m Prsno/Breast Apsolutna
20.11.2011 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale A
1. GOMEZELJ, Lota Zala 97 PK Ilirija 1:15.49 680
2. BJELAJAC, Ana 97 PK Ilirija 1:17.13 637
3. MARINKO, Tjaša 98 PK Ilirija 1:17.71 623
4. TOPIČ , Tajda 97 PK Ilirija 1:18.06 615
5. KRALJ, Bistra 97 PK Olimpija 1:18.83 597
6. STANEK, Katjuša 98 PK Triglav Kranj 1:21.05 549
7. POPOVIC, Ivana 97 unattached 1:22.44 522
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Disciplina 9 Muški, 200m Mešovito/Medley Apsolutna
20.11.2011 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale A
1. KOŠTOMAJ, Aleks 92 PK Ilirija 2:14.71 659
2. SOOS, Daniel 97 PK Olimpija 2:20.57 580
3. DEMŠAR, Blaž 97 PK Olimpija 2:24.68 532
4. KUKIC, Jasmin 91 Vojvodina N.Sad 2:24.78 531
5. KESZTHELYI, Tamas 95 Pecsi Varosi Spotiskola SE 2:28.43 493
6. POPOV, Stefan 95 Levski 2:30.22 475
7. OPROIU, Bogdan Alexandru 95 C.S.S. 1 Timisoara 2:37.16 415

DSQ NINOV, Aleksandar 89 Levski

Disciplina 10 Ženski, 200m Mešovito/Medley Apsolutna
20.11.2011 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale A
1. SANTA, Adrienn 95 Pecsi Varosi Spotiskola SE 2:26.61 697
2. BASIC, Milana 95 Vojvodina N.Sad 2:33.30 609
3. PLUT, Zana 98 PK Olimpija 2:36.97 568
4. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 2:38.51 551
5. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 2:43.22 505
6. JELESIJEVIČ, Špela 98 PK Olimpija 2:49.09 454
7. BARAMACEVA, Eva 97 PK "Mladost" Skopje 2:49.63 450

Disciplina 11 Muški, 200m Slobodno/Free Apsolutna
20.11.2011 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale A
1. TAVČAR, Anže 94 PK Ilirija 1:57.78 710
2. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:00.30 666
3. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 2:04.35 603
4. GORZA, Aljaž 95 PK Triglav Kranj 2:06.09 579
5. ŠIMENKO, Nejc 93 PK Triglav Kranj 2:09.77 531
6. ZUPAN, Adam 96 Ljubljana Ljubljana 2:11.48 510
7. SIMIC, Mladen 93 Vojvodina N.Sad 2:13.72 485
8. TERZIC, Igor 94 Vojvodina N.Sad 2:17.57 446

www.pkvojvodina.org.rs


www.pkvojvodina.org.rs
Splash Meet Manager 11, Build 17031 Registered to Plivacki Savez Srbije 20.11.2011 21:51 - Strana 35

Novi Sad 2011
Novi Sad, 19. - 20.11.2011

Disciplina 12 Ženski, 200m Slobodno/Free Apsolutna
20.11.2011 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale A
1. STEGU, Nina 96 Ljubljana Ljubljana 2:07.66 745
2. OŠTARIJAŠ, Anamari 96 PK Triglav Kranj 2:12.38 668
3. DJELIČ, Silvija 96 PK Ilirija 2:13.86 646
4. KOZJEK, Ana Karin 94 Ljubljana Ljubljana 2:15.95 617
5. KULAUZOVIC, Sara 97 Ljubljana Ljubljana 2:16.40 611
6. TOPIČ , Tajda 97 PK Ilirija 2:16.75 606
7. VUKOBRAT, Tamara 95 Vojvodina N.Sad 2:22.64 534

Disciplina 13 Mešano, 8 x 50m Slobodno/Free Apsolutna
20.11.2011 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang Vreme Bodova

1. Slovenija Slovenija 3:36.49 518
, ,
, ,
, ,
, ,

2. Vojvodina N.Sad 1 Vojvodina N.Sad 3:38.52 503
RAMIC, Luka 94 LAZIC, Vukasin 94
BASIC, Milana 95 MURTIN, Vanja 99
STEPANOV, Ivan 95 SIMIC, Mladen 93
CRVENKO, Aleksandra 96 VUKOBRAT, Tamara 95

3. PK Olimpija PK Olimpija 3:51.73 422
PAVESIC, Luka 96 DEMSAR, Blaz 97
KRALJ, Bistra 97 MARTINCIC, Gala 98
TREBSE, Anze 96 SOOS, Daniel 97
CEMAZAR, Manca 97 KAMNIKAR, Martina 97
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Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: FINA 2008

Devojčice, 12 godina i mlađi

1. JEFTENIC, Ana 00 Pk "Swim Star"Becej 200m Slobodno/Free 2:19.38 572
2. KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Slobodno/Free 1:04.58 567
3. TUBIC, Nikolina 99 APK 22. April - Banja Luka 200m Slobodno/Free 2:20.37 560

Devojčice, 13 - 14 godina

1. GOMEZELJ, Lota Zala 97 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 100m Prsno/Breast 1:14.77 699
2. BJELAJAC, Ana 97 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 100m Prsno/Breast 1:15.27 686
3. KRALJ, Bistra 97 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 100m Prsno/Breast 1:16.76 646

Devojčice, 15 - 16 godina

1. STEGU, Nina 96 Plavalni klub Ljubljana 200m Slobodno/Free 2:07.66 745
2. SANTA, Adrienn 95 Pecsi Varosi Spotiskola SE 200m Mešovito/Medley 2:26.06 705
3. OŠTARIJAŠ, Anamari 96 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Slobodno/Free 2:11.63 680

Ženski

1. STEGU, Nina 96 Plavalni klub Ljubljana 200m Slobodno/Free 2:07.66 745
2. SANTA, Adrienn 95 Pecsi Varosi Spotiskola SE 200m Mešovito/Medley 2:26.06 705
3. GOMEZELJ, Lota Zala 97 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 100m Prsno/Breast 1:14.77 699

Dečaci, 12 godina i mlađi

1. MILOVANOVIC, Nikola 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 100m Prsno/Breast 1:21.22 395
2. RATKOV, Nikola 99 Pk "Swim Star"Becej 200m Slobodno/Free 2:23.71 391
3. VRKES, Kosta 99 APK 22. April - Banja Luka 200m Slobodno/Free 2:23.81 390

Dečaci, 13 - 14 godina

1. SOOS, Daniel 97 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 200m Mešovito/Medley 2:20.57 580
2. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Slobodno/Free 57.94 553
3. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 200m Slobodno/Free 2:08.37 548

Dečaci, 15 - 16 godina

1. GORZA, Aljaž 95 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Slobodno/Free 2:01.27 650
2. STEPANOV, Ivan 95 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 200m Slobodno/Free 2:04.35 603
3. POPOV, Stefan 95 Levski 100m Prsno/Breast 1:11.30 584

Muški

1. TAVČAR, Anže 94 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 100m Slobodno/Free 52.45 746
2. TERZIC, Igor 94 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Prsno/Breast 1:07.30 695
3. ŠIMENKO, Nejc 93 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Prsno/Breast 1:08.00 673
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Statistika medalja Sve discipline

Muški Ženski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Vojvodina N.Sad VOJ SRB 4 5 3 5 4 2 9 9 5 23
2. Pecsi Varosi Spotiskola SE PECS HUN 1 2 3 5 - 1 6 2 4 12
3. Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa NS SRB 3 6 2 2 1 2 5 7 4 16
4. PK Ilirija SLO_IL SLO 3 1 - 2 5 3 5 6 3 14
5. Ljubljana Ljubljana LL SLO - - 2 4 2 2 4 2 4 10
6. Pk "Swim Star"Becej SSBE SRB 1 1 2 3 - 3 4 1 5 10
7. PK Triglav Kranj SLO_TK SLO 3 - 1 - 4 - 3 4 1 8
8. APK 22. April - Banja Luka 22ABL BIH 1 1 - 1 2 - 2 3 - 5
9. Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 2 1 1 - - - 2 1 1 4

10. Osijek OO CRO 2 - 1 - - 1 2 - 2 4
11. Galeb Lukavac GL BIH - - - 2 - 1 2 - 1 3
12. PK Olimpija SLO_OL SLO 1 2 3 - 2 5 1 4 8 13
13. Levski LEV BUL 1 2 1 - - 1 1 2 2 5
14. C.S.S. 1 Timisoara STM ROU 1 2 1 - - - 1 2 1 4
15. Zmaj-Alpamm - Tuzla ZATU BIH - - 1 1 1 - 1 1 1 3

 Plivacki klub,,11.april"Beograd 11A SRB 1 1 1 - - - 1 1 1 3
17. Slovenija 1 - - - - - 1 - - 1
18. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj PRO SRB - 1 2 - - 1 - 1 3 4
19. Budva M-tel, BU BD MNE - - - - 1 - - 1 - 1

 PK ,,Barakuda" BAR SRB - - - - 1 - - 1 - 1
21. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB - - - - - 2 - - 2 2
22. P.K.,,VRBAS,, Vrbas VRB SRB - - 1 - - - - - 1 1
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